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Politikų deklaracijos:
 dauguma vargšai
Anykščių rajono tarybos nariai per praėjusius metus, sprendžiant iš privalomų politikų šeimų turto deklaracijų,  prisiaugino tik po-

litinio, o gal ir fizinio svorio, bet jų deklaracijos išliko kuklios. Vidutinis rajono valstietis, turintis namą, gabalą žemės ir kelias karves, 
yra turtingesnis už daugumą rajono valdžios atstovų. 

Vidmantas ŠMIGELSKAS
vidmantas.s@anyksta.lt

Buvęs Anykščių meras Alvydas Gervins-
kas pagal šeimos deklaraciją neturi jokio 
nekilnojamojo turto.
Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

Rajono Tarybos nario, ūkininko Rai-
mondo Balsio deklaruotas turtas didesnis 
nei kelių Taryboje dirbančių verslininkų 
kartu sudėjus.

Už visą mero Sigučio Obelevičiaus de-
klaruotą šeimos turtą net vidutinės kla-
sės automobilio nenusipirksi.

Negyva gulėjo lovoje

Negyva moteris trečiadienio 
rytą buvo rasta savo bute Statybi-
ninkų gatvėje. Ji paskutinį kartą 
darbe buvo pirmadienį. Niekada 
pravaikštų nedariusiai ir vienoje 
mokykloje per 30 metų išdirbusiai 
S.P  antradienį neatėjus į darbą, jos 
buvo pradėta ieškoti per artimuo-
sius. 

Dienraščio „Lietuvos rytas“ 
duomenimis, mirusiosios žentą į 
butą įsileido įtariamasis nužudy-
mu V.N. Jis mėgino aiškinti, jog jo 
draugė išėjusi į darbą, tačiau S.P. 
žentas, pravėręs kambario duris, 
išvydo kraupų vaizdą: S.P. negy-

Įtariamasis medikės nužudymu suimtas 
dviem mėnesiams

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

Anykštėnės medikės  64 metų S.P. nužudymu įtariamas 53 metų 
V.N. jam pareikštų kaltinimų nepripažįsta, tačiau sutinka, jog 
turi psichinių problemų ir yra pasirengęs, jog jam būtų atlikta 
stacionari psichologinė-psichiatrinė ekspertizė.

va gulėjo ant lovos su puspalčiu 
ir batais, rankoje spaudė raktus, o 
veidas buvo kruvinas.

Paklaustas, kodėl kambaryje guli 
moters lavonas, V.N. pasiaiškino: 
„Ji mane puolė“.

Pavojingas visuomenei

Anykščių rajono apylinkės teis-
mo teisėja Zita Gavėnienė „Anykš-
tai“ sakė, jog teismo nutartimi V.N. 
yra paskirta kardomoji priemonė – 
suėmimas dviem mėnesiams. 

Įtariamasis draugės nužudymu 53 metų V. N. dar pernai buvo 
pripažintas nesugebančiu valdyti savo veiksmų, tačiau nuo vi-
suomenės nebuvo izoliuotas.             Jono JUNEVIČIAUS nuotr.

Vairavo 
neblaivūs

Naujai policijos paskelbtame 
neblaivių vairuotojų sąraše - 8 
pavardės

Prezidentas 
merui žadėjo 
išsaugoti 
„Anykščių vyną“

Butėnų emigrantai nepamiršta 
tėviškės

Atsivėrė kaimo emigracijos 
puslapis, kai kam džiaugsmin-
gas, bet iš tiesų labai skausmin-
gas puslapis.

Anykštėnas 
matematikoje 
projektuoja 
naują sritį

Akcija. Tarptautinės alkio die-
nos proga Raudonojo kryžiaus 
Anykščių skyrius organizuoja 
gerumo akciją, kurios metu rinks 
pinigines aukas vienišų senolių ir 
maisto stokojančių rėmimui. Šian-
dien RK savanoriai išeis į gatves ir 
už auką praeiviams dalins duonos 
kepaliukus. 

Cigaretės. Anykščių rajono 
policijos komisariato pareigūnai, 
atlikdami ikiteisminį tyrimą bau-
džiamojoje byloje dėl kontraban-
dos, spalio 8 dieną surengė keletą 
kratų Anykščių miesto ir rajono 
gyventojų namuose. Patikrinimo 
metu buvo rasta ir paimta 1 596 
pakeliai cigarečių su Baltarusijos 
Respublikos banderolėmis. Už tai 
gresia tūkstantinės baudos.

Utenoje. Utenos rajono savival-
dybėje formuojasi dvipartinė sis-
tema. Panašu, kad per tiesioginius 
Utenos mero rinkimus dabartiniam 
rajono vadovui, socialdemokra-
tui Alvydui Katinui rimčiau opo-
nuos tik konservatorių kandidatas 
Edmundas Pupinis. Utenoje įtakin-
gų partijų – Lietuvos laisvės sąjun-
gos (liberalų) ir Lietuvos valstiečių 
ir žaliųjų sąjungos - skyriai savo 
kandidatų į merus nekels, o rems 
A.Katiną. Šiuo metu Utenos libera-
lams priklauso vicemero, o „vals-
tiečiams“ – savivaldybės adminis-
tracijos direktoriaus portfelis.

Fanai. Antradienio popietę iš 
Panevėžio į Anykščius siauruku 
atvyko 23 solidūs ir smalsūs vokie-
čiai bei 2 prancūzai - daugiausiai 
Frankfurto apylinkių 600 mm vėžės 
siaurųjų geležinkelių linijų bei mu-
ziejų ir senųjų traukinukų savinin-
kai, kurie gerokai ilgiau nei valandą 
domėjosi anykštėnų muziejėlio įdo-
mybėmis. Po to iškeliavo apžiūrėti 
Šepetos durpyne veikiančios siau-
ruko linijos, vėliau - į Gulbenę bei 
Ventspilį Latvijoje ir Estijos siauro-
jo geležinkelio muziejų.

Malkos. Vakar  po vidurdienio 
dvi Anykščių priešgaisrinės gelbė-
jimo tarnybos autocisternos važia-
vo prie Piestupio gatvės 7 namo, 
kurio rūsyje degė malkos. Gaisras 
plačiau neišsiplieskė, žmonės jame 
nenukentėjo.
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spektras

Arūnas Vilenčikas (1994), liepos 
26 dieną Anykščiuose, A.Vienuolio 
gatvėje, vairavo automobilį neblai-
vus. Jam nustatytas lengvas (1,53 
prom.) girtumas, paskirta 1 tūkst.
Lt bauda ir atimta teisė vairuoti 12 
mėn; Gitana Rudytė (1976), liepos 
18 dieną Anykščiuose, Troškūnų 
gatvėje, vairavo automobilį ne-
blaivi. Jai nustatytas lengvas (1,43 
prom.) girtumas, paskirta 1 tūkst.

Lt bauda ir atimta teisė vairuoti 
12 mėn; Dana Bikinienė (1961), 
birželio 14 dieną Troškūnuose vai-
ravo automobilį neblaivi ir padarė 
eismo įvykį. Jai nustatytas sunkus 
(2,54 prom.) girtumas, paskirta 4 
tūkst.Lt bauda ir atimta teisė vai-
ruoti 10 mėn; Vytautas Žukauskas 
(1960), balandžio 28 dieną Anykš-
čiuose, Mindaugo gatvėje, vairavo 
automobilį neblaivus. Jam nustaty-

tas lengvas (0,6 prom.) girtumas ir 
paskirta 1 tūkst.Lt bauda; Vidman-
tas Sniceris (1960), liepos 20 die-
ną Anykščiuose, Vilniaus gatvėje, 
vairavo automobilį neblaivus. Jam 
nustatytas lengvas (0,74 prom.) 
girtumas, paskirta 1 tūkst.Lt bau-
da ir atimta teisė vairuoti 12 mėn; 
Artūras Pušečkinas (1967) rugpjū-
čio 3 dieną Anykščiuose, J.Biliūno 
gatvėje, vairavo automobilį neblai-
vus. Jam nustatytas vidutinis (2,03 
prom.) girtumas, paskirta 2 tūkst.

Lt bauda ir atimta teisė vairuoti 
24 mėn; Mindaugas Masiliūnas 
(1979) liepos 18 dieną Paežerių 
kaime vairavo automobilį neblai-
vus. Jam nustatytas sunkus (2,72 
prom.) girtumas, paskirta 2 tūkst.
Lt bauda ir atimta teisė vairuoti 24 
mėn; Aivaras Šantaras (1993), rug-
pjūčio 3 dieną Janonių kaime vai-
ravo automobilį neblaivus, netu-
rėdamas teisės vairuoti transporto 
priemones, stabdomas nepakluso 
teisėtam reikalavimui sustoti. Jam 
nustatytas vidutinis (2,31 prom.) 
girtumas, paskirtas 20 parų admi-
nistracinis areštas.

„Buvom patikinti, kad „MG 
Baltic“ perka įmonę ne tam, kad 
ją uždarytų, o tam, kad investuo-
ti pinigai sugrįžtų“, - „Anykš-
tai“ po sutikimo su koncerno 
prezidentu sakė meras. Pasak 
S.Obelevičiaus, „reikia tik lai-

Prezidentas merui žadėjo išsaugoti 
„Anykščių vyną“

Vidmantas ŠMIGELSKAS
vidmantas.s@anyksta.lt

Trečiadienį Anykščių meras Sigutis Obelevičius ir jo patarėjas 
Antanas Baura lankėsi pas „MG Baltic“ prezidentą Darių Moc-
kų. Susitikimas įvyko anykštėnų iniciatyva. „MG Baltic“ perka 
„Alitos“ grupę, kuriai priklauso ir AB „Anykščių vynas“.

kyti špygas, kad konkurencijos 
tarnyba leistų „MG Baltic“ įsigy-
ti „Alitos“ grupę, nes „Anykščių 
vynui“ geresnio pirkėjo net nega-
lima tikėtis.“

 S.Obelevičius aiškino, kad 
naujieji savininkai planuoja 

„Anykščių vyne“ gaminti natū-
ralų sidrą, plėsti sulčių gamybos 
apimtis. Mero teigimu, D.Mockus 
anykštėnams taip pat uždavė dau-
gybę klausimų – aiškinosi, koks 
miestiečių požiūris į gamyklą, 
koks darbo jėgos potencialas 
Anykščiuose, net koks mokinių 
skaičius mokyklose. 

„MG Baltic“ valdo didžiausią 
ir sėkmingiausią šalies alkoholio 
gamintoją AB „Stumbras“. 

„Alitos“ įmonių grupę šiuo metu 
valdo „Svedbank“ antrinė įmonė ir 
Vytautas Junevičius. Savo akcijas 
parduoda abu „Alitos“ akcininkai, 
pirkimo pardavimo sutartis jau pa-
sirašyta, tačiau kol kas nėra gautas 
Konkurencijos tarnybos leidimas. 
Preliminari sandorio suma - 19,5 
mln. eurų (67,3 mln. litų). Ofici-
aliai „Alitos“ grupę perka antrinė 
„MG Baltic“ įmonė „Mineraliniai 
vandenys“.

Vairavo neblaivūs
Naujai policijos paskelbtame neblaivių vairuotojų sąraše -8 pa-

vardės

Netolerancija. Beveik prieš dvi 
savaites Kauno centre, Vilniaus 
gatvėje, prie pat Laisvės alėjos, 
keturi girti jaunuoliai žiauriai su-
mušė lietuvį verslininką 33-ejų 
Mindaugą ir du iš Rusijos Sankt 
Peterburgo pas jį atvykusius su-
dėtingų įrenginių įrengti rusus 
inžinierius. Niekaip nesusijusius 
su Rusijos-Ukrainos karu, Rusijos 
propaganda. 

Desantininkai. Švietimo ir 
mokslo ministras Dainius Paval-
kis buvo priverstas aiškintis Sei-
me, ar tikrai vienoje iš Vilniaus 
mokyklų Rusijai rengiami būsimi 
desantininkai. Į Seimą D.Pavalkį 
iškvietė opozicija, kuri prašė 
paaiškinti viešoje erdvėje pasi-
rodžiusią informaciją, kad esą 
Vilniaus Sofijos Kovalevskajos 
vidurinėje mokykloje vyresnių-
jų klasių moksleiviai sukarintose 
stovyklose Rusijoje “Sojuz” ruo-
šiami tapti Rusijos desantininkais. 
Ministras mano, kad mokyklų 
direktoriams gana laisvai jaustis 
leidžia griežtesnės valstybinės 
priežiūros mokyklų tinklui nebu-
vimas. “Mes nelabai daug ką ga-
lime padaryti. Pavyzdžiui, moky-
klos direktorę, be kurios leidimo 
per mokslo metus tikrai negalėjo 
išvažiuoti mokytojas su moki-
niais, galime tik pabarti, pamora-
lizuoti”, - į Seimo narių klausimus 
atsakė D.Pavalkis.

Paskutinis. Britų grupės “Pink 
Floyd” gitaristas ir vokalistas 
Deividas Gilmoras (David Gilmo-
re) teigė esąs “beveik užtikrintas”, 
kad naujas grupės albumas bus 
paskutinis jų darbas, skelbia BBC. 
“Tai bus paskutinis mūsų išleistas 
albumas”, - sakė D. Gilmoras. Al-
bumas “The Endless River” yra 
duoklė 2008 metais mirusiam gru-
pės klavišininkui Ričardui Raitui. 
Albumas pasirodys lapkričio mė-
nesį. Jį sudarys dainos, įrašytos 
dar prieš 65-erių R. Raito mirtį.

Premija. 2014 metų Nobelio 
taikos premija skirta Kailašui Sa-
tjarčiui (Kailash Satyarthi) ir Ma-
lalai Jusafzai (Malala Yousafzai) 
už jų kovą prieš vaikų ir jaunuolių 
priespaudą bei už visų vaikų teisę 
į mokslą, pranešė tinklalapis “No-
belprize.org”. Norvegijos Nobelio 
komitetas nusprendė 2014 metų 
Nobelio taikos premiją paskirti K. 
Satjarčiui ir M. Jusafzai. Vaikai 
privalo lankyti mokyklą ir netu-
rėtų būti išnaudojami finansiniais 
tikslais. Skurdžiose pasaulio vals-
tybėse 60 proc. gyventojų yra jau-
nesni nei 25 metų amžiaus. Taikios 
pasaulio plėtros būtina sąlyga - pa-
garba vaikų ir jaunuolių teisėms. 
Konfliktų kamuojamose teritorijo-
se vaikų teisių pažeidimai lemia iš 
kartos į kartą besitęsiantį smurtą.

Pagerėjo. Buvusio SSRS prezi-
dento Michailo Gorbačiovo svei-
katos būklė pagerėjo, jis išrašytas 
iš ligoninės. “Žinoma, šiandien 
mano sveikatos būklė geresnė negu 
vakar, todėl gydytojai nusprendė 
leisti man palikti ligoninę”, - pa-
reiškė M. Gorbačiovas naujienų 
agentūrai “Interfax” penktadienį. 
Kad buvęs SSRS prezidentas pa-
guldytas į ligoninę, buvo sužinota 
ketvirtadienį. “Negalavimai paū-
mėjo. Esu stebimas, visas apkars-
tytas laidais”, - pasakojo M. Gor-
bačiovas žurnalistams išvakarėse.

Parengta pagal 
ELTA informaciją

Pagal priemonę „Pirmas žemės 
ūkio paskirties žemės apželdini-
mas mišku“ Anykščių rajone per 
2010–2013 metus pasirašytos 53 
paraiškos, kurių įgyvendinimui 
skirta parama sudaro 8 mln.528 
tūkst.583 Lt. Šiais metais pagal 
minėtą priemonę parama neteikia-
ma.

Pagal priemonę „Pirmas ne že-
mės ūkio paskirties ir apleistos že-
mės ūkio paskirties žemės apželdi-
nimas mišku“ per tą patį laikotarpį 
pasirašytos 105 paraiškos ir skirta 
22 mln.441 tūkst.353 Lt.

Paramos pagal šią priemonę gali 
kreiptis fiziniai (ne jaunesni kaip 
18 metų) ar juridiniai asmenys, 
kuriems ne žemės ūkio paskirties 
ar apleista žemė, priklauso nuo-
savybės teise, valstybinės žemės 
valdytojai. Veisiamo miško plotas 
turi būti ne mažesnis kaip pusė 
hektaro, nebent veisiamas miškas 

Miškams įveisti ir prižiūrėti - 
31 mln.Lt

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

Per ketverius metus (2010-2013 metais) Anykščių rajonui skir-
ta per 31 mln.Lt žemės ūkio paskirties žemės ir apleistos žemės 
apželdinimui mišku.

Rugsėjo 30 dieną baigėsi paraiškų teikimo laikotarpis para-
mai gauti pagal priemonę „Pirmas ne žemės ūkio paskirties ir 
apleistos žemės ūkio paskirties žemės apželdinimas mišku“. Ute-
nos apskrityje šiai paramai gauti pateiktos 26 paraiškos, kuriose 
prašoma per 8 mln.Lt.

ribojasi su kitu mišku.
Pareiškėjai kartu su paraiška turi 

pateikti leidimą veisti mišką  ne 
miško žemėje iš teritorinio žemė-
tvarkos skyriaus. Veisiamo miško 
plotas ne miško žemėje negali būti 
didesnis negu nurodytas leidime.  
Taip pat pareiškėjas turi pateikti 
parengtą Miško želdinimo ir žė-
limo projektą, kuris jau turi būti 
suderintas su VĮ Miškų urėdija. Jei 
mišką ketinama veisti saugomuo-
se plotuose „Natura 2000“, reikia 
kreiptis į Valstybinę saugomų teri-
torijų tarnybą, kad ji išduotų pažy-
mą apie galimybę sodinti mišką. 

Nacionalinės mokėjimo agentū-
ros Komunikacijos skyriaus Vie-
šųjų ryšių poskyrio vyriausiosios 
specialistės Donatos Macevičienės 
duomenimis, vienam pareiškėjui 
per trejus metus suteikta parama 
negali viršyti 690 tūkst.560 Lt. 
„Žmogus mišku gali apželdinti 

neribojamą kiekį hektarų žemės, 
bet yra nustatyta maksimali para-
mos suma vienam ūkio subjektui, 
- paaiškino D.Macevičienė. – pa-
reiškėjams mokamos išmokos už 
miško įveisimą lygios 80 proc. 
vidutinių miško įveisimo išlaidų 
mažiau palankiose ūkininkauti 
vietovėse ir 70 proc. – palankiose 
ūkininkauti vietovėse. Išmokos už 
įveistą mišką dydis priklauso nuo 
želdinių rūšies“.

Pavyzdžiui, spygliuočių su la-
puočiais ar minkštųjų lapuočių 

želdinių vieno hektaro įveisimo iš-
moka sudaro nuo 4 tūkst.698 Lt iki 
5 tūkst.369 Lt, o ąžuolų želdinių 
įveisimas nuo 14 tūkst.95 Lt iki 16 
tūkst.109 Lt. 

Kasmetinė įveisto miško prie-
žiūros ir apsaugos išmoka už 1 ha 
gali svyruoti nuo 1 tūkst.330 Lt iki 
2 tūkst.216 Lt.

Anykščių miškų urėdijos duo-
menimis, urėdijos specialistai per 
2010-2014 metus rajone parengė 
59 miško želdinimo projektus. Pa-
gal juos apželdinta 192 ha miško.

Anykščių miškų urėdijoje gautos 38 paraiškos miško veisimui 
(127 ha), 51 paraiška miško želdinių priežiūrai (264 ha).

Jono JUNEVIČIAUS nuotr. 

Iš tiesų Svėdasų gyventojai ste-
bisi: ar jie mokesčių nemoka, ar 
prasiskolinę, ar kažkuo nusikaltę, 
kad miestelyje neįsižiebia sutemus 
ir nors valandą ar dvi nedega nė 
vienas žiburėlis. Tamsoje ir centras, 
ir gražieji bažnyčios, varpinės, ko-
plyčios pastatai, ir visi paminklai. 
Net bene pats vertingiausias rajone, 

Tamsa ir neteisybė Raimondas GUOBIS

Anykščiuose kas vakarą įsižiebia šimtai žibintų, apšviečiančių 
miesto gatves, aikštes, paminklus, sveikatingumo takus, parkelius, 
o štai Svėdasuose ir, matyt, kituose miesteliuose neužsidega nė viena 
visuomeninė švieselė - ir gatvės, ir aikštės, ir paminklai skendi tam-
soje. Kodėl tokia neteisybė, negebėjimas dalytis?

dar 1937 m. pastatytas, architek-
to Felikso Vizbaro ir skulptoriaus 
Bernardo Bučo sukurtas paminklas 
rašytojui kan. Juozui Tumui-Vaiž-
gantui. Pasak tarpukario spaudos, 
paminklas toks puikus, kad ir bet 
kurią sostinę papuošti galėtų. O ir 
pats Vaižgantas Lietuvai ypatingai 
nusipelnęs - ir savo darbais, ir raš-

tais šviesą skleidęs, tai kodėl dabar 
mes jam gailime šviesos? Beje, net 
ir normalesnis apšvietimas šiam 
respublikinės reikšmės paminklui 
su šifru DR 432 neįrengtas - tik 
prie gatvės stovinčio stulpo lempu-
tė. Bet ir ta nedega.

Išėjus į tamsias gatves dar ir nuo-
lat vakarais tvyrantis “kiaulinyko 
“kvapas pasitinka ir dar - vėlyva 
praeivį policija tamsoje pasislėpu-
si bando griebti. Miestelio gyveni-
mui apmirus telieka rudens sute-
mose spingsėti Jono parduotuvės 
signalizacijos lempelė - kaip vilko 

akelė, „Aibės“ šaldytuvų šviesos, 
žiburėlis prie mėsinės šoninių durų 
ir dieną naktį švytinti degalinės 
„Alauša“ reklaminė lenta. O dau-
giau  -tik tamsa ir tamsa, gerai, kad 
nors naktys rudeninės dažnai apdo-
vanotos mėnesiena.

Kur solidarumas? Kodėl nebū-
tų galima kur nors didesniuose 
Anykščių miesto pakampiuose 
vieną kitą žibintą užgesinti ir to 
sąskaitą bent du tris žiburėlius 
Svėdasų miestelio centre įžiebti. 

O gal taip ir kituose miesteliuo-
se?
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savaitės citatos???

Kalbino ir fotografavo 
Jonas Junevičius

Ką manote 
apie ketinimus 
panaikinti 
PVM lengvatą 
šildymui?

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

Vienkiemis miško apsuptyje, 
tvenkinys, pakrantėje - turistinis 
vagonėlis, iš kurio po valandėlės, 
kaip ir dera Nicos gyventojai, pa-
sipuošusi šviesia suknele, idealia 
šukuosena, aukštakulniais bateliais 
išžengė Loreta Mikuckytė. 

Gyvenimas yra gyvenimas, tad 
į tolimą kraštą iškeliavo ne kie-
kvienam pasakojamų šeimyninių 
aplinkybių genama. Jai ten patinka 
- puikus klimatas, už kelių žingsnių 
nuo namų banguoja jūra, driekiasi 
Žydroji pakrantė, nors ji - paprasta 
turtuolių namų tvarkytoja, turi vis-
ką, ko žmogui, jai, jos vaikams, šei-
mai reikia, ir jaučiasi ne prasčiau, 
nei šalia gyvenantys milijonieriai. 
Prataria, kad dėl tokio saugaus, ap-
rūpinto gyveni-
mo ji galėtų ke-
liauti į bet kurį 
pasaulio kraštą, 
net į Sibirą. Gy-
venimas puikus 
- dirba uoliai, 
yra šeimininkų 
vertinama, ger-
biama. Būdama 
Nicoje, Monake, Kanuose nuolat 
mato, tiesiog gatvėje susiduria su 
pasaulinio garso asmenybėmis, 
visai netoli gyvena aktorė Bridži-
ta Bardo su savo gyvūnėliais. Ji 
išgarsėjo kaip jų globėja, plačiai 
nuskambėjo istorija, kaip ji išgel-
bėjo jau nebereikalingą, mirčiai 
pasmerktą dramblį...

Keliauju į kaimo „ulyčios“ gilu-
mą, beveik į patį jos vidurį, kur prie 
namo prigludusioje pavėsinėje su-
randu popiečio atokvėpiu besimė-
gaujančius ūkininkus Vitą ir Joną 
Klimus. Džiaugsmingos dienos, 
nes vieši anūkai, jau į paauglystę 
besistiepiantys dukters Lauros vai-
kai Gabrielė ir Dovidas iš Vokie-
tijos. Taip, jiems čia labai patinka 
- didelis kiemas, įvairūs gyvulėliai 

Irena JURKĖNIENĖ, 
Anykščių miesto gyventoja:

- Nereikėtų jos naikinti. 
Nukentės tie, kurie dar dirba 
ir uždirba. Jiems vis dar gali-
ma kraut ir kraut mokesčius. 
Pasirūpinome senatvei butu, 
manėme, su juo rūpesčių bus 
mažiau. Tačiau, deja, valdžia 
gyventojų nuomonės nepaiso.

Juozas ŠERMUKŠNIS, 
anykštėnas:

- Būsto šildymas ir karštas 
vanduo ir taip labai brangus. 
Manau, panaikinus PVM, šil-
dymas nuo Naujųjų metų  dar 
labiau pabrangtų. O kas laukia 
ateityje? Aš abejoju, ar galėsi-
me susimokėti. 

Vytautas PUPEIKIS, Anykš-
čių miesto gyventojas:

- Valdžia vėl karia naštą ant 
vargšų ar dar šiokį tokį darbą 
turinčių žmonių pečių. Per tiek 
metų valdžia nieko gero nepa-
darė žmonių labui, tik didina 
mokesčius ir kelia sau atly-
ginimus. Man apmaudu, kad 
tai daro ir socdemai, jie netgi 
prieštarauja mažinti LR Seimo 
narių skaičių. 

Butėnų emigrantai 
nepamiršta tėviškės Raimondas GUOBIS

Vėl nukeliavau į savo gimtąjį Butėnų kaimą. Kaskart jis man atveria vis kitus savo daugiasluoks-
nės istorijos klodus – tądien atsivėrė kaimo emigracijos puslapis, kai kam džiaugsmingas, bet iš 
tiesų labai skausmingas puslapis.

- maži, švelnūs ir mieli kačiukai, 
laukai, pievos, kelionės su seneliais 
į lankas arklioko traukiamu veži-
mu. Noras padėti, gėrėjimasis teliu-
kais, karvutėmis, į kibirą srovėmis 
trykštantis pienas. Prie upės - tik su 
suaugusiais - toks vokiškos tvarkos 
kodas. Kaip ten, svečioje šalyje? 
Na, jiems lyg tai ir patinka. Mergai-
tė prisiminė tuos pirmuosius metus, 
kai nuvažiavo, kai nemokėjo kalbos 
ir teko mokykloje eiti į integruotą 
klasę kartu su kitais emigrantais iš 
visokių pakraščių, su „indusais“ ir 
su juodukais. Prisiminęs savo su-
sitikimą su indais, pratariau, kad 
tai nelabai malonūs žmonės, o pa-
šnekovė guviai pratarė: „Visiškai 
pritariu dėdei...“  Jau susipažinę 

su šalimi, jau 
daug kur pa-
buvoję, patikęs 
Diuseldorfas , 
domisi, mėgsta 
žiūrėti futbolo 
rungtynes, serga 
už Dortmundo 
„Borussia“, o 
šauniausias to 

klubo futbolininkas Matsas Hume-
lis. Ir Gabrielei, ir broliui Dovidui 
čia, tėvynėje Lietuvoje, labai patin-
ka ir jie mielai čia gyventų, bet tėvų 
kelias yra ir jų, vaikų, kelias.

Tikras atradimas ir staigmena tą-
dien paviešėti pas motiną Oną Mi-
kuckienę iš Bostono atvykusi dukra 
Eglė. Jos istoriją galima pavadinti 
sėkmės istorija - augusi Butėnuo-
se, pasimokiusi vidurinėje įstojo į 
Anykščių technologijos mokyklą, 
tapo barmene, sėkmingai dirbo, bai-
gė aukštąjį mokslą, prieš 17 metų 
išvyko į svajonių šalį Ameriką. Ir ten 
darbavosi restoranuose, kur stengda-
vosi į kolektyvą įtraukt kuo daugiau 
lietuvių, vėl lavinosi - dabar dirba 
gydytojo asistente. Pastebėjo, kad 
Amerika būtent tokia šalis, kur besi-

stengiantis, dirbantis, siekiantis žmo-
gus visuomet bus įvertintas - Lietu-
voje kitaip. Butėnai - tai gražiausių 
metų, gražiausių dienų atsiminimai 
- mokykla, draugai, jaunimo žaidi-
mai prie upės, darbas kolūkio grūdų 
sandėlyje... Susiaurėjusia gatve, su-
mažėjusiais namukais dabar kaimas. 
Ir visur tuščia - nematyti nei žmonių, 
nei pulkeliais lakstančių vaikų kaip 
kadaise...

Žodžiai, žodžiai, bet už viską ge-
riau šią vasaros karštynę yra upė. 
Einu smėlio keleliu, pro kapinai-
tes, leidžiuos į pakalnę, į numylėtą 
vietą, kurioje nemūsiškai kalbantys 
užėmę, nežinia kokia kalba garga-
liuoja. „Užsieniečiai?“ - klausiu 
išdidžiai lietuviškai. „Pusiau“, - at-
siliepia daili moterėlė - užsieniečio 
žmona. Eglė gyvenanti Italijos pi-
etuose, prie pat Sicilijos, kur visai 
susiaurėja pusiasalio „batas“, šalia 
ir jos sesutė Aistė iš Londono, jos 
Juškaitės - butėniečio Zenono Juš-
kos anūkės, kartu su savo užsienie-
čiais vyrais ir lietuviškai jau nekal-
bančiais sūneliais. Mamytės ima 
išsijuosusios girti savo pasirinktus 
tolimus kraštus, po upę murgdosi iš 
Anglijos atvežtas šunėkas, o viena 
sesulė pasigiria, kad vaikai lietu-
viškai supranta. Klausteliu kažko 
vieną paaugliuką, bet žiūri į mane 
išplėstomis akimis ir nieko nesu-
pranta. Kaip nieko nesupranta ir jų 
mamos, kad paliko tėvynę, gal net 
išdavė savo tautą, savo garbingą, 
butėnietišką, grynai lietuvišką gi-
minę. Taip nelinksmai mintijant, 
pakrantėje pasirodo du broliai 
Pakštai - Valdas ir Virginijus, tikri 
kaimo vaikai. 

Tuoj niurkteli į srovę, maudosi, 
upės grožį kadaise prisimena, di-
džiojo akmens ieško, džiaugiasi, 
nes žino, kad nebeilgai džiaugtis 
tėviške teliko - jau nupirkti bilietai 
skrydžiui į Belfastą...

Bostone gyvenanti Eglė su dukra ir motina 
Ona Mikuckiene.

Autoriaus nuotr. 

Ant tėviškės liepto sesės Mikuckytės - Loreta iš 
Nicos ir Gaila iš Utenos.

Mažiukai kačiukai Lietuva besidžiaugiančių 
„vokietukų“  Gabrielės ir Dovido rankose.

Butėniečių Juškų palikuones, užsieniečių 
žmonas, seseris Aistę ir Eglę, kraujo šauksmas 
vėl atvedė prie Šventosios.

...nieko nesupranta ir jų 
mamos, kad paliko tėvynę, 
gal net išdavė savo tautą, 
savo garbingą, butėnietišką, 
grynai lietuvišką giminę...

Priminkit, kieno motina 
yra viltis?

Sigutis OBELEVIČIUS, me-
ras, po susitikimo su būsimu 
„Anykščių vyno“ savininku Da-
riumi Mockumi: 

„Buvom patikinti, kad „MG 
Baltic“ perka įmonę ne tam, kad 
ją uždarytų, o tam, kad investuo-
ti pinigai sugrįžtų.“

Kai kurių žmonių sąžinė 
tokia tyra, kad jos kaip 
ir nėra

Rolandas JURKĖNAS, gydy-
tojas, rajono Tarybos narys, apie 
turto deklaravimą: 

„Deklaravimas yra ir kiekvie-
no žmogaus asmeniniai dalykai, 
jo sąžinės reikalas.“

O tai kažin kur gyvena 
kiti Anykščių politikai?

Giedrius KLIMKEVIČIUS, 
gydytojas, rajono Tarybos narys, 
paklaustas, kaip jaučiasi būda-
mas vienu turtingiausių Anykš-
čių politikų: 

„Gyvenu normalioj valstybėj. 
Dirbu, uždirbu ir nematau reika-
lo slėpti.. Negi aš sulaukęs savo 
amžiaus negaliu turėti namo, ku-
ris yra visas mūsų turtas?“

Vis tiek kažkada būna 
pirmas kartas...

Sigutė TRIMAKAITĖ, operos 
solistė, apie tai, kodėl važinėja 
po miestelius ir juose dainuoja 
klasikinę muziką: 

„Nenoriu, kad žmogus susi-
gūžtų pirmąkart gyvai išgirdęs 
sudėtingą muzikos kūrinį.“

Nors Antikorupcinė 
komisija...

Eugenijus ANDRIEJAUS-
KAS, verslininkas, apie deklara-
cijų „gražinimą“: 

„Man atrodo, kad jei žmogus 
nesusiorientuoja, kaip teisingai 
užpildyti deklaraciją, jam turi 
padėti atsakingos tarnybos – 
STT, FNTT...“

O girtam kaip kiaulė 
maras gresia?

Dainius ŽIOGELIS, Anykščių 
valstybinės maisto ir veterinari-
jos tarnybos vadovas, apie tai, 
kaip užsikrečiama kiaulių maru: 

„Ne taip paprasta kiaules už-
krėsti šituo maru – jos turi viena 
su kita pasibučiuoti.“

Seniūno sąžinę slegia dvi 
kiaulės!

Dainius ŽIOGELIS, apie dvi 
Debeikių seniūnijos kiaules, ku-
rios gyvena kiaulių maro buferi-
nėje zonoje: 

„Reikia įtikinti ir tuos žmo-
nes, kad kiaules būtina suval-
gyti. Tegul tai lieka ant seniūno 
sąžinės.“  
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rievės

ŽMONĖS 

Vidmantas ŠMIGELSKAS

Kai „Anykštoje“ paskelbėme, 
kad buvusio Finansų ministerijos 
viceministro Vytauto Galvono 
turtas – daugiau nei 3 milijonų 
vertės, pats turto savininkas 
įsivėlė į diskusijas su komenta-
toriais. 

„Pinigus reikia mokėti patiems 
užsidirbti, o ne laukti, kad 
kažkas sušelptų“, – skaitytojus 
viename iš savo komentarų 
pamokė V.Galvonas. Suvokiu, 

kad V.Galvonas omenyje neturi 
pensininkų ar neįgaliųjų, o kalba 
tik apie tuos, kurie teoriškai 
turėtų būti pajėgūs savimi pasi-
rūpinti. Kaip užkietėjęs liberalas, 
pritariu šiai ir daugeliui kitų 
komentaruose išsakytų milijo-
nieriaus minčių, tačiau vargu ar 
potencialusis V.Galvono rinkėjas 
yra klasikinių pažiūrų liberalas. 
Žodžiu, toks V.Galvonas man 
patinka, tačiau jam nuo to nė 
kiek neturėtų būti geriau.

Viešai skelbiamos ne tik 
milijonieriaus V.Galvono, bet ir 
Anykščių rajono tarybos narių, 
Seimo narių deklaracijos. Pame-
nu, kad vienais metais parla-
mentaras Sergejus Jovaiša buvo 
tapęs milijonieriumi. „Anykštai“ 
jis sakė, kad tada buvo įsivėlusi 
klaida. Dabar klaida ištaisyta 
ir visi buvusio krepšininko ir jo 
žmonos vardu registruoti pastatai 
tėra verti 42 tūkst. 360 litų... 
(Sergejau, paskambinkit, duodu 
50 – „Anykštos“ stilisto pastaba) 

Peržvelgus mūsų rajono 
Tarybos narių deklaracijas ir 
kiekvieno asmens turtą nagrinė-

jant atskirai, gali deklaruotoją 
suprasti ir pateisinti. Buvęs 
meras Alvydas Gervinskas pagal 
deklaraciją neturi namų. Na, 
perrašė žmogus namą vaikams ir 
kas iš to? Kas čia blogo? Kas čia 
tokio, kad realiai milijonierius 
vicemeras Donatas Krikštaponis 
visą savo šeimos nekilnojamąjį 
turtą vertina 153 tūkstančiais? 
Turbūt jo kaimo turizmo sodyba 
priklauso indi-
viduliai žmo-
nos įmonei, 
kurios įstatinis 
kapitalas 
koks tūkstan-
tis litų... Verslininko, apsaugos 
firmos savininko Raimundo 
Razmislavičiaus akcijų vertė - 25 
tūkst. litų. Ir vėlgi - tai juk natū-
ralu.  Kai registravo savo firmą, 
tiek tos akcijos buvo įkainotos re-
gistruose, nors dabar, matyt, vien 
apsauginių uniformos, kurios 
realiai taip pat yra verslininko 
nuosavybė, kainuoja daugiau nei 
visas R.Razmislavičiaus dekla-
ruotas „Šerifų“ akcijų paketas.

Tad, kaip individai, visi mūsų 

politikai lyg ir suprantami, 
tačiau ta jų kolektyvinė sąmonė 
kažkokia kreiva, keista. Žvelgiant 
į deklaracijas akivaizdu, kad ir 
tie deputatai, kurie tikrai nėra 
turtingi, vis tiek dar nors šiek tiek 
stengiasi susimenkinti, susitrauk-
ti. To, kurio visas turtas yra 50 
tūkstančių litų vertės butas, rašo, 
kad jis kainuoja 30 tūkstančių, 
bet, gink Dieve, ne 60 tūkstančių. 

Varganas gyve-
nimas yra lyg 
tam tikras ko-
kybės ženklas. 
Nors apskritai 
susimenkinimas 

tikrai nėra anykštėnams būdin-
gas bruožas. 170 cm ūgio vyras 
greičiau sakys, kad jis 172 nei 
165 cm, 80 kg sverianti mote-
ris greičiau „suplonės“ keliais 
kilogramais, nei viešai pasigirs 
sverianti daugiau.

 Na, visada, visiems, ne tik 
anykštėnams, norisi kitiems da-
ryti teigiamą įspūdį, stengiamasi 
neatrodyti kvailesniu, purvines-
niu, girtesniu, nei esi iš tikrųjų. 
Pamažu keliauju į įrodinėjimų 

taikinį – didžioji dauguma 
Anykščių politikų turtą, pinigų 
turėjimą suvokia kaip blogį, todėl 
sąmoningai mažina deklaracijas, 
kad atrodytų geresniais. Arba ne 
patys taip suvokia, o tik suvokia, 
kad taip rinkėjai suvoks. 

„Pinigus reikia mokėti patiems 
užsidirbti, o ne laukti, kad kažkas 
sušelptų“,  - parašė V.Galvonas. 
Vytautai, Jūs jau net ne politi-
nis lavonas. Sakyčiau, Jūs jau 
politinis humusas. Mūsų rajono 
vadovai metų metais siekė, 
kad Anykščiai būtų pripažinti 
problemine (oficialiai – tiksline) 
teritorija, kuriai būtų skirtas 
papildomas finansavimas, kurią 
kažkas sušelptų... Mes žinojom, 
kur einam, ir savo jau pasiekėm. 
Ir nereikia mūsų gąsdinti savo 
juodaisiais ikrais. 

Beje, jei  politikai privalėtų 
viešai deklaruoti, kiek per savo 
gyvenimą suvalgė juodųjų ikrų, 
daugumą Anykščių deputatų, ne-
abejoju, sakytų, kad jų net akyse 
nėra regėję... Šprotai, batonas 
ir svogūnas iš kaimyno daržo – 
mūsų tikslas, viltis ir ateitis!      

...varganas gyvenimas yra 
lyg tam tikras kokybės žen-
klas...

užjaučia

Valei URBONIENEI
Tegu nuoširdi mūsų užuo-

jauta paguodžia Jus liūdesio 
valandą, mirus mylimam bro-
liui Stasiui.

E. ir V. Navašinskai, I. Zlat-
kienė, G. Tartilienė, A. Kau-
lakys, Br. Lisauskienė, O. Ša-
banskienė, Širvinskai

Skaudžią netekties valandą 
dėl Juozo Kovo mirties reiš-
kiame užuojautą žmonai, vai-
kams ir artimiesiems.

Svėdasų bažnyčios vargoni-
ninkė ir choristai

Anykštėnas matematikoje 
projektuoja naują sritį Linas BITVINSKAS

linas.b@anyksta.lt

Iš Anykščių kilęs Vilniaus universiteto dėstytojas, matemati-
kos mokslų daktaras Giedrius Alkauskas tarptautiniame žurna-
le “Aequationes Mathematicae” paskelbė 41 puslapio straipsnį, 
skirtą lygtims “Projektyvinė pernešimo lygtis ir neišsišakoję dvi-
mačiai srautai, kurių vektoriniai laukai yra racionalūs”. Kaip tei-
gia autorius, straipsnyje  formuluojama nauja matematikos sritis 
„projektyvinės tėkmės”.  

Darbas – specialistams

G.Alkausko staipsnis anglų 
kalba „The projective translation 
equation and unramified 2-dimen-
sional flows with rational vector 
fields“ (“Projektyvinė pernešimo 
lygtis ir neišsišakoję dvimačiai 
srautai, kurių vektoriniai laukai yra 
racionalūs”) pasirodė spausdintu 
variantu tarptautiniame žurnale 
“Aequationes Mathematicae”. Jis 
taip pat publikuojamas ir moksli-
nių darbų svetainėje Springer.com.  

Kaip sako pats autorius, tai   
kol kas geriausias jo matemati-
nis straipsnis. „Šiame straipsnyje 
daug nerimo ir vilčių sudėta, for-
muluojama nauja matematikos 
sritis – „projektyvinės tėkmės“. 
Viskas skamba gana komplikuotai, 
bet straipsnio pabaigoje parodoma 
iš kokių skirtingų požiūrio taškų 
mano atrasta projektyvinė perne-
šimo lygtis gali būti nagrinėjama 
(tad straipsnio pavadinimas nusa-
ko tik vieną konkretų šios lygties 
aspektą). O tų aspektų ir požiūrio 
taškų nurodoma pabaigoje labai 
daug, ir jie vienas nuo kito labai 
skiriasi: grupių reprezentacijos ir 
srautai su dideliu simetrijų skaičiu-
mi; topologija ir srautai ant sferų; 
biracionali geometrija ir raciona-
lūs srautai; algebrinė geometrija ir 
srautai su racionaliais vektoriniais 
laukais; skaičių teorija ir srautai 
virš baigtinių kūnų. Šiaip tikrai la-
bai pasisekė atrasti naują matema-
tikos sritį, kuri jau turi ir turės atei-
tyje daugybę išsišakojimų“, - savo 
darbą apibūdina G.Alkauskas. 

Ilgai laukė recenzijos

Pasak jo, vien išsispausdinti 
straipsnį žurnale “Aequationes 
Mathematicae” yra sėkmė, nes tai 
labai geras, specializuotas žurna-
las,  skirtas funkcinėms lygtimis. 

Redakcinės tarybos centras - De-
breceno (Vengrija) universitetas, 
nors tokių žurnalų redkolegijos 
būna tarptautinės.

„Šiaip galėjau siųsti straipsnį į 
bendrąjį matematikos žurnalą (ne 
specializuotą), nes tokių žurna-
lų skaitomumas yra didesnis, bet 
buvo vargo surasti straipsniui re-
cenzentą, nes sritis labai nauja, o 
tinkamai recenzuoti straipsnį rei-
kia įdėti daug darbo. Bet galų gale 
atėjo labai teigiama recenzija“,- 
aiškino G.Alkauskas. Kas parašė 
recenziją, mokslininkas nežino, 
nes recenzijos būna anoniminės.

Beje, nuo straipsnio atidavimo 
iki jo išėjimo praėjo dveji metai. 
G.Alkauskas teigė, kad  paprastai 
matematikos srityje tokį straipsnį 
išspausdinti užtrunka metus, nors 
lyginant su kitais mokslais tai 
irgi yra labai daug. G. Alkauskas 
„Anykštos“ skaitytojams šiek tiek 
praskleidė ir mokslininkų virtu-
vę. „Sistema veikia taip - parašai 
straipsnį, išsirenki tinkamą žurna-
lą, o tada jie siunčia anoniminiams 
recenzentams. Sulaukus recenzi-
jos, redkolegija sprendžia, ar grą-
žinti taisymui, ar priimti, ar atmes-
ti. Paprastai tokie žurnalai atmeta 
iki 70-80 procentų gautų straips-
nių. Kartais lygis netinka, kartais 
netinkamai parinktas žurnalas, ne 
visai pagal temą ir t.t. Bent jau ma-
tematikoje mes, matematikai, gali-
me šia sistema didžiuotis, nes, ne-
paisant išimčių, sistema labai gerai 
veikia, ir reikia labai daug steng-
tis, kad kruopščiai ir gražiai viską 
surašytum, jei nori, kad geresnis 
žurnalas išspausdintų“,- paaiškino 
G.Alkauskas.

Mokslininko dalia – 
maža auditorija

Tiesa, nors iš įdėjęs daug darbo 
ir atradęs naują sritį, G.Alkauskas 

Matematikos mokslų daktaras Giedrius Alkauskas dvejus metus 
laukė, kol bus išspausdintas jo straipsnis.

Jono JUNEVIČIAUS nuotr. 

nesitiki sulaukti populiarumo. 
„Deja, tokia jau mūsų, moksli-
ninkų, specialybės problema, kuri 
visada buvo ir visada bus, ir toks 
jau gamtos dėsnis. Tai auditorijos 
dydžio problema. Štai F. Šuber-
to C-dur “Didžiosios” simfonijos 
visą grožį supranta, na, tarkim, 
3 milijonai žmonių, R. Štrauso 
operos “Moteris be šešėlio” - mi-
lijonas, O. Balakausko antrosios 
simfonijos - na, jei išgirstų, supras-
tų gal šimtas tūkstančių žmonių 
pasaulyje, o tiksliuosiuose moks-
luose nors tu net kurią iš didžiulės 
gausybės atvirų ir neišspręstų pro-
blemų išspręsk, supras ir įvertins 
gal keturiasdešimt žmonių“,- sakė 
G.Alkauskas.

Tikėkimės, kad muzikoje 
G.Alkauskas ras didesnę audito-
riją. Priminsiu, kad G.Alkauskas 
rašo rimtąją muziką ir jau išleido 
antrą kompaktinę plokštelę „Už-
burtas laikas“, kurią šį pavasarį 
pristatė Anykščių koplyčioje. 

Primename, kad per mūsų laikraštį galite pasveikinti savo artimuosius vestuvių, 
jubiliejų ar kitomis progomis.

 Sveikinimo kaina – 55 Lt (15,93 EUR).
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6.00 Lietuvos Respublikos himnas. 
6.05 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite (kart.). 
7.00 Šventadienio mintys. 
7.30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
8.00 Girių horizontai.  
8.30 Kaimo akademija.  
9.00 Šervudo padauža Robinas 
Hudas. 
9.25 Aivenhas. 
9.50 Premjera. Čaplinas. 
10.00 Gustavo enciklopedija.  
10.30 Brolių Grimų pasakos. 
11.45 Mokslo ekspresas.  
12.00 Australija. Keliautojo laiku 
vadovas. 
13.00 Auksinė Agatos Kristi kolekci-
ja. Premjera. Puaro 13. N-7.  
15.00 Meilė kaip mėnulis.  
16.00 Žinios. 
16.15 Krepšinis. LKL čempionatas. 
Vilniaus “Lietuvos rytas” - Šiaulių 
“Šiauliai”.  
17.00 Lašas po lašo.  
18.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.  
18.30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai.  
19.30 Pasaulio panorama.  
19.55 Savaitė.  
20.30 Panorama.  
21.00 Tautos balsas.  
21.30 Futbolas. Europos čempio-
nato atranka. Lietuva - Slovėnija.  
23.45 Europos futbolo čempionato 
atrankos rungtynių apžvalga. HD. 
0.20 Senis. N-7.  
1.25 Auksinė Agatos Kristi kolekci-
ja. Puaro 13. N-7.  
2.55 Auksinis protas.  
4.05 Pasaulio panorama.  
 

 
6.30 “Žaibo smūgis”. 
6.55 “Nenugalimieji II”.  
7.20 “Antinas Gudruolis”.  

7.45 “Šegis ir Skūbis Dū”. 
8.10 “Sunkus vaikas”.  
8.35 “Tomo ir Džerio nuotykiai”.  
9.00 Sveikatos ABC televitrina.  
10.00 KINO PUSRYČIAI 
Nenaudėlė beždžionėlė. 
12.00 Poniutė kaime. 
13.50 “Mano puikioji auklė”. 
15.00 “Didingasis amžius”. N-7.  
17.00 Ne vienas kelyje.  
17.30 Teleloto.  
18.30 Žinios.  
19.00 “Alfa” savaitė.  
19.30 Lietuvos balsas.  
21.45 PREMJERA Tamsiausia 
valanda. N14.  
23.35 PREMJERA Egzorcizmas. 
N14.  
1.45 Žaidėjas. N14. 

 
6.55 Mano mažasis ponis.  
7.25 Smurfai. 
8.00 Didvyrių draugužiai.  
8.30 Čipas ir Deilas skuba į pa-
galbą. 
9.00 Sportuok su mumis.  
9.30 Laikas keistis.  
10.00 Virtuvės istorijos.  
10.30 Svajonių sodai.  
11.30 Tomo ir Džerio filmas.  
13.20 Napoleonas.  
15.00 Dauntono abatija. N-7.  
16.15 Kurt Sejitas ir Šura. N-7.  
17.20 Ekstrasensai tiria. N-7.  
18.30 TV3 žinios.  
19.00 Savaitės komentarai.  
19.30 Lietuvos talentai 2014.  
21.30 Pagrobtas gyvenimas.  
N-14.  
23.35 Pinigai dviem. N-14. 

 
7.00 “Ekstrasensų mūšis”. N-7.  
7.55 Nacionalinė loterija.  
8.00 Pirmas kartas su žvaigžde. 
N14.  
8.30 Tauro ragas. N-7.  

9.00 Autopilotas.  
9.30 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu.  
10.00 Sekmadienio rytas.  
10.50 Gamta iš arti.  
11.00 Sveikatos kodas.  
12.00 “Nacionalinė Geografija. 
Žuvys monstrai”. N-7.  
13.00 “Džiunglių princesė Šina”. 
N-7.  
14.00 Sveikinimai.  
16.00 Muchtaro sugrįžimas. N-7.  
17.00 “Brolis už brolį”. N-7.  
18.00 “Ekstrasensų mūšis”. N-7.  
19.00 MEILĖS ISTORIJOS 
Rosamunde Pilcher. Pasimatymas 
Rožių abatijoje. N-7.  
21.00 “Grubus žaidimas”. N14.  
23.00 Penki pirštai. N14.

 
6.50 “Mylėk savo sodą”. 
7.45 “Nuotakos siaubūnės”. 
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai”. N-7.  
10.30 “Duok leteną !”  
11.00 “Gepardų dienoraščiai”. 
11.30 “Stulbinamas gyvūnijos 
pasaulis”. 
12.00 “Mano virtuvė”. 
12.30 “Penki ingredientai”. 
13.00 “Mylėk savo sodą”. 
14.00 “Griežčiausi tėvai”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “PREMJERA Goko stiliaus 
paslaptys”.  
16.35 “Būrėja”. 
17.05 “PREMJERA Viengungis”.  
19.05 Amžiaus paslaptys. St. 
Bandera. Užsakyta savižudybė.  
20.00 “Nustebink mane”.  
21.00 SEKMADIENIO 
DETEKTYVAS Inspektorius 
Džordžas Džentlis. Prarastas 
vaikas. N14.  
22.45 Anakonda 4. Kraujo žymės. 
N14. 
0.25 “Goko stiliaus paslaptys”

 Kultūra 
8.05 Dainų dainelė 2014. 
9.30 Dvarai ir likimai. 1 d.  
10.00 Septynios Kauno dienos. 
10.30 Didžioji Lietuva. Lietuvių 
kalbos istorija.  
11.00 Kasdienybės aitvarai.  
11.45 Žinios. Ukraina. Laida rusų 
kalba. 
12.00 Mažųjų žvaigždžių valanda.  
12.45 Linksmoji knyga.  
13.10 Mūsų miesteliai. Šeštokai. 
1 d.  
14.00 Šventadienio mintys.  
14.30 Gaetano Donizetti. Lucia di 
Lammermoor. Opera.  
16.30 Teatras.  
17.25 Pasakojimai iš Japonijos. 
(kart.). 
18.00 Žinios (kart.). 
18.15 Rusų gatvė. Žinios.  
18.45 Tapytojos Aldonos 
Molnikaitės 85-osioms gimimo 
metinėms. Jei galiu tapyti - jaučiuo-
si žmogumi.  
19.00 Kalbos vakaras “Vivat 
Republica!” Lietuvos Seimo 
institucijos 500-osioms metinėms 
paminėti.  
20.30 Remigijus Baltrušaitis. 
Donelaitis.  
22.30 Lietuvių kinas trumpai. 
Laikinai.  
23.00 Panorama. (kart.). 
23.30 Džiazo muzikos vakaras. 

 
5.15 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu (k).  
5.45 Apie žūklę (k).  
6.15 Autopilotas (k).  
6.45 Valanda su Rūta (k).  
8.20 KK2 (k). N-7.  
9.05 Dviračio šou (k).  
9.35 KK2 (k). N-7.  
10.15 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu (k).  

10.45 Pasivaikščojimai su Enver 
Izmaylov.  
11.15 KK2 (k). N-7.  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7. 
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 Dviračio šou (k).  
14.00 Valanda su Rūta (k).  
15.40 24 valandos (k). N-7.  
16.45 RETROSPEKTYVA. 
Autoriai Juozas Matonis ir Vytautas 
Damaševičius.  
17.15 Savaitės kriminalai. N-7.  
17.45 Šefas rekomenduoja.  
18.15 Nuo... Iki... (k).  
19.10 Mes pačios.  
19.40 “Alfa” savaitė.  
20.10 Pagalbos skambutis (k). N-7.  
21.00 “Automobilių paslaptys”.  
22.00 “Plieninis stilius”.  
23.00 Tauro ragas (k). N-7.  
23.25 Savaitės kriminalai (k). N-7.  
23.55 24 valandos (k). N-7.  
0.50 KK2 (k). N-7.  
1.30 Nuo... Iki... (k).  
2.15 Yra kaip yra (k). N-7.  
3.10 KK2 (k). N-7.  
3.50 Autopilotas (k).  
4.20 Tauro ragas (k). N-7.  
4.50 Yra kaip yra (k). N-7.

9.00 Tavo augintinis. 
9.30 Vienam gale kablys. 
10.00 Oliverio tvistas. 
11.00 Kovotojas nindzė. N-7 
12.00 Adrenalinas. N-7 
12.30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai. 
13.00 Oliverio tvistas.  
13.35 Jokių kliūčių! N-7 
15.00 Iš peties. N-7 
16.00 Crisso Angelo iliuzijų pasau-
lis. N-7 
17.00 Jokių kliūčių! N-7 
18.20 6 kadrai. N-7 
19.00 “Formulės - 1” pasaulio 
čempionato Didžiojo Rusijos prizo 
lenktynės.  

21.30 Bobo užkandinė. N-14.  
22.00 Žmogžudystė. N-14.  
23.00 24 valandos. N-14.  
0.00 Trapučio parkas. N-14.  
0.30 Kibernetinis persekiotojas. 
N-14. 

 
7.50 Sąmokslo teorija. N-7. 
8.50 Gyvenu čia.  
9.50 Namų daktaras.  
10.25 Vantos lapas. N-7. 
11.00 Šiandien kimba.  
11.30 Mūsų miškai. 
12.00 VMG kulinarinis žurnalas.  
13.00 “Čiapajevas. Aistra gyventi”. 
N-7. 
14.10 “Tyrinėtojai. Lomonosovas”. 
N-7. 
15.00 Tarptautinis bušido turnyras 
“Hero’s 2014 World Series”. 
Transliacija iš Moldovos. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
17.00 Žinios. 
17.30 Šeima- jėga!  
19.00 Patriotai. “Kodėl FNTT vadas 
K. Jucevičius pats sau netikėtai 
tapo specialiuoju liudininku?”.. N-7. 
20.00 Pasaulis X. “Dėvėtų drabužių 
energija ir kaip ji veikia jautresnius 
žmones”. N-7. 
21.00 Žinios.  
21.30 “24/7”.  
22.30 Nusikaltimas ir bausmė. 
“R.Zamolskis - Kruvinas kelias. 2 - 
oji dalis”. N-14. 
23.30 “Praeities šešėliai”. N-14. 
1.40 “24/7”.  
2.20 Nusikaltimas ir bausmė. 
“R.Zamolskis - Kruvinas kelias. 2 - 
oji dalis”. N-14. 
3.05 “Praeities šešėliai”. N-14. 
4.35 “24/7”.  
5.15 Nusikaltimas ir bausmė. 
“R.Zamolskis - Kruvinas kelias. 2 - 
oji dalis”. N-14. 
6.00 Šeima- jėga! 

 
6.00 Lietuvos Respublikos himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
10.45 Mokslo ekspresas.  
11.00 Pasaulio panorama.  
11.30 Savaitė.  
12.00 Gyvenimas..  
13.00 Premjera. Magiški fėjų Vinksių 
nuotykiai 5. 
13.30 Mažasis princas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas. N-7.  
17.10 Premjera. Didysis Gregas. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
19.50 Premjera. Meilė kaip mėnulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Dėmesio centre.  
21.15 Teisė žinoti.  
21.55 Tautos balsas. 
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Tautos balsas.  
22.30 Keliai. Mašinos. Žmonės.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.30 Dokumentinio kino vakaras. 
Bankininkai. 
0.30 Senis. N-7.  
1.30 Teisė žinoti..  
2.00 Laba diena, Lietuva.  
3.45 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. (kart.). 
4.35 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
5.25 Tautos balsas.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”. 

7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris”. 
N-7.  
8.50 Nenaudėlė beždžionėlė (k). 
10.50 Smurfai (k). 
12.55 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Monstrai prieš ateivius”.  
14.10 “Ugnis ir Ledas”. N-7. 
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2. N-7.  
20.25 Nuo... Iki....  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 “Mentalistas”. N-7.  
23.10 “Judantis objektas”. N-7.  
0.10 “Gyvenimas pagal Harietą”. 
N-7.  
1.05 “Persekiotojai”. N-7.  
2.00 “Įvykis”. N-7.  

 
6.50 Slibinų dresuotojai. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Paskutinis iš Magikianų. N-7 
11.05 Iksmenai. Pirma klasė. N-7 
14.00 Slibinų dresuotojai.  
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
17.40 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 VIRAL’as. N-7 
20.30 Pasmerkti 3. N-7 
21.00 Farai. N-14 
21.30 TV3 vakaro žinios  
22.10 Kerštas. N-14 
23.10 Specialioji jūrų policijos tarny-
ba.  N-14 
0.10 Raitelis be galvos. N-14 
1.10 Pabėgimo karaliai. N-14 
2.00 Choras. N-7 
2.50 Amerikiečiai. N-14 

 
6.00 Sveikatos ABC televitrina.  
6.45 Gamta iš arti (k).  
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 “Ekstrasensų mūšis”. N-7.  
9.00 “Brolis už brolį”. N-7.  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
19.30 “Afigiena mokytoja”. 
20.00 Naktis ir diena. N-7.  
21.00 Savaitės kriminalai. N-7.  
21.30 Kaulų kolekcininkas. N-7.  
23.50 “Vampyro dienoraščiai”. N14.  
0.45 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.40 “Prokurorų patikrinimas”. N-7.  

6.50 “Keksiukų karai”.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Nenugalimieji. Kovos tęsiasi”. 
9.00 “Zoro”. 
9.25 “Teisingumo lyga. Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Toks gyvenimas”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Meilė ir bausmė”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Holivudo žmogžudysčių 

skyrius. N-7.  
23.10 “Klientų sąrašas”. N-7.  
0.05 “Dūmas”. N14.  
1.00 Sveikatos ABC televitrina.  

 Kultūros 
8.00 Brolių Grimų pasakos. Pelenė 
(kart.). 
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Šventadienio mintys. (kart.). 
12.15 Koncertas. Dalyvauja 
Lietuvos nacionalinis simfoninis 
orkestras, solistas Mayumi 
Kanagawa (smuikas, Japonija).  
13.45 Kalbos vakaras “Vivat 
Republica!” Lietuvos Seimo instituci-
jos 500-osioms metinėms paminėti.  
15.15 Arti. Toli.  
16.00 Gimtoji žemė.  
16.25 Girių horizontai.  
16.50 Kaimo akademija.  
17.20 Neskubėk gyventi.  
17.45 Žinios. Ukraina.  
18.00 Rusų gatvė.  
18.30 Septynios Kauno dienos. 
(kart.). 
19.00 LRT Kultūros akademija. Ilja 
Laursas. Verslas naujai. 2 d.  
19.45 Durys atsidaro.  
20.15 Tūkstantmečio akimirkos.  
20.30 Tūkstantmečio akimirkos. 
Teatro instinktas.  
20.45 Linija, spalva, forma.  
21.30 Paryžiaus mokyklos daili-
ninkai iš Baltarusijos. 2 d. Chaimas 
Sutinas.  
22.00 Būk kietas. N-7.  
24.00 Panorama. Verslas. Kultūra. 
(kart.). 
0.30 Dėmesio centre.  
0.45 Kultūros savanoriai.  
1.15 Muzikos pasaulio žvaigždės. 
Šoka Sankt-Peterburgo valstybinio 
teatro baleto artistai.  

 
5.50 Padėkime augti.  
6.15 Sekmadienio rytas.  
6.50 Pagalbos skambutis (k). N-7.  
7.35 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu (k).  
8.05 Apie žūklę (k).  
8.30 Šefas rekomenduoja (k).  
9.00 Mes pačios (k).  
9.30 Žinios.  
10.05 Ne vienas kelyje.  
10.35 “Alfa” savaitė (k).  
11.05 24 valandos (k). N-7.  
12.10 Valanda su Rūta (k).  
13.50 Mes pačios (k).  
14.15 Autopilotas (k).  
14.45 Yra kaip yra. N-7.  
15.45 KK2 (k). N-7. 
16.30 “Alfa” savaitė (k).  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k). 
1.30 Info diena (k).  

 
9.30 Universitetai.lt 
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Dingusiųjų paieškos grupė. 
N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
15.00 Nepaprastos lenktynės.
 16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7 
21.30 Nepaprasti rusiški kadrai. N-7 
22.00 Amerikietiška siaubo istorija. 
N-14 
23.00 Skambutis 2. S 
1.15 Svajonių butas. N-14 

 
7.35 Vantos lapas. N-7. 
8.05 Mūsų miškai.  
8.35 Šiandien kimba.  
9.05 Kitoks pokalbis. N-7. 
10.05 Nuoga tiesa. “Kaip prekybi-
ninkai pasiaiškins pensininkams dėl 
kainų kilimo prisidengiant euru?”. 
N-7. 
11.35 Pasaulis X. “Dėvėtų drabužių 
energija ir kaip ji veikia jautresnius 
žmones”.. N-7. 
12.35 “24/7”.  
13.35 Gyvenu čia.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras.  
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 Šeima- jėga!  
20.25 VMG sala.  
20.30 Nuoga tiesa. “Ar kiekviena 
motina verta pagarbos?”. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.50 Pasaulis X. “Dėvėtų drabužių 
energija ir kaip ji veikia jautresnius 
žmones”. N-7. 
23.50 “Magda M.”. N-7. 
0.50 Reporteris.  
1.35 Miestai ir žmonės.  
1.40 Lietuva tiesiogiai.  
2.10 “Pragaras ant ratų” (22). N-7. 
2.55 Reporteris.  
3.20 Miestai ir žmonės.  
3.25 Lietuva tiesiogiai.  
3.55 “Mikropasauliai”. N-7. 
4.25 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
5.10 Reporteris.  
5.35 Miestai ir žmonės.  
5.40 Lietuva tiesiogiai.  
6.10 “Mikropasauliai”. N-7. 
6.40 Gamtos pasaulis.  
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. 
N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Bankininkai (Subtitruota, 
kart.). 
12.00 Nacionalinė paieškų 
tarnyba.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5. 
13.30 Aivenhas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas. N-7.  
17.10 Premjera. Didysis 
Gregas. N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Emigrantai.  
19.50 Premjera. Meilė kaip 
mėnulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama. Verslas. 
Kultūra.  
21.15 Specialus tyrimas.  
21.55 Lietuva gali.  
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Lietuva gali.  
22.35 Durys atsidaro.  
23.10 Vakaro žinios.  
23.30 Dabar pasaulyje.  
24.00 Pasaulio dokumentika. 
Australija. Keliautojo laiku vado-
vas (Subtitruota, kart.). 
1.00 Senis. N-7.  
2.00 Laba diena, Lietuva.  
3.45 Stilius.  
4.35 Emigrantai. (kart.). 
5.20 Specialus tyrimas.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  

7.25 “Kempiniukas 
Plačiakelnis”. 
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  
8.50 Poniutė kaime (k). 
10.40 Lietuvos balsas (k).  
12.55 “Kempiniukas 
Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Monstrai prieš ateivius”.  
14.10 “Ugnis ir Ledas”. N-7. 
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2. N-7.  
20.25 Pagalbos skambutis. N-7.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
Detonatorius. N14.  
0.05 “Gyvenimas pagal 
Harietą”. N-7.  
1.00 “Persekiotojai”. N-7.  
1.55 “Įvykis”. N-7.  

 
6.50 Slibinų dresuotojai. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Paskutinis iš Magikianų. 
N-7 
11.00 Aistros spalvos. N-7 
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Hantikas. Sekliai ir pa-
slaptys. N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
17.40 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 Prieš srovę. N-7 
20.30 Pasmerkti 3. N-7 
21.00 VIP. N-14 

21.30 TV3 vakaro žinios  
22.10 Nematoma riba. N-14 
23.20 CSI kriminalistai.  N-14 
0.20 Raitelis be galvos. N-14.  
1.15 Pabėgimo karaliai. N-14.  
2.05 Choras. N-7.  
3.00 Amerikiečiai. N-14.  

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 Rosamunde Pilcher. 
Pasimatymas Rožių abatijoje 
(k). N-7.  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. 
N-7.  
19.30 “Afigiena mokytoja”. 
20.00 Naktis ir diena. N-7.  
21.00 Farai. N14.  
21.30 Bėgimas džiunglėse. N-7.  
23.40 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.35 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.30 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  

  
6.50 “Keksiukų karai”.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Skūbis Dū. Paslapčių 
biuras”. 
9.00 “Zoro”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 

Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Toks gyvenimas”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Meilė ir bausmė”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Tema pokalbiui. N-7.  
23.00 “Klientų sąrašas”. N-7.  
23.55 “Dūmas”. N14.  
0.50 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7.  

 Kultūros 
8.05 Gustavo enciklopedija.  
8.35 Mažasis princas (kart.). 
9.00 Labas rytas, Lietuva. 
(kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Septynios Kauno dienos. 
(kart.). 
12.15 Rašytojo Raimondo 
Kašausko 80-mečiui. Mažos 
mūsų nuodėmės.  
13.45 Mūsų miesteliai. Šeštokai. 
1 d.  
14.45 Gimtoji žemė.  
15.15 LRT Kultūros akademija. 
Ilja Laursas.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuo-
tykiai 5 (kart.). 
16.30 Namelis prerijose  (kart.). 
17.20 Neskubėk gyventi.  
17.45 Žinios. Ukraina.  
18.00 Kultūrų kryžkelė.  
18.15 Pasaulio dokumentika. 
Karo šešėlyje. 1 d.  
18.55 Mūsų dienos - kaip 
šventė.  

20.25 Mokslo sriuba.  
20.45 Istorijos detektyvai.  
21.30 Naktinis ekspresas.  
22.00 2014-ųjų Europos išradė-
jo apdovanojimai. 
22.30 Kristupo vasaros festivalis 
2014.  
24.00 Panorama. Verslas. 
Kultūra. (kart.). 
0.45 Linija, spalva, forma.  
1.30 Muzikos pasaulio žvaigž-
dės. Renesanso muzikos 
koncertas. 

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios. 
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Savaitės kriminalai (k). 
N-7.  
11.10 Nuo... Iki... (k).  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7.  
13.05 KK2. N-7.  
13.50 Dviračio šou (k).  
14.15 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu.  
14.45 Yra kaip yra. N-7.  
15.45 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k).  
1.30 Info diena (k).  

 
9.30 Tavo augintinis.  
10.00 Gelbėtojai Havajuose. 
N-7 
11.00 Dingusiųjų paieškos 
grupė. N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
15.00 Nepaprastos lenktynės.
 16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 

18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7 
21.30 Pastorius su kulkosvai-
džiu. N-14 
0.15 Požemiai ir drakonai. 
Prakeiksmų knyga. N-14 

 
7.10 Reporteris.  
7.50 VMG sala.  
7.55 “Byla “Gastronomas Nr.1””. 
N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 “Vestuvių kovos”. N-7. 
13.35 “Tyrinėtojai”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras.  
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.50 “Magda M.”. N-7. 
19.55 Premjera. “Kulinaras”. 
N-7. 
21.00 Patriotai. “Ar D. 
Grybauskaitė turtėja iš brangių 
A. Kubiliaus paskolų?”. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.50 Nusikaltimas ir bausmė. 
“R.Zamolskis - Kruvinas kelias. 
2 - oji dalis”.  
23.50 “Magda M.”. N-7. 
0.50 Reporteris.  
1.35 Miestai ir žmonės.  
1.40 Lietuva tiesiogiai.  
2.10 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
2.55 Reporteris.  
3.25 Lietuva tiesiogiai.  
3.55 “Mikropasauliai”. N-7. 
4.25 “Pragaras ant ratų”  N-7. 
5.10 Reporteris.  
5.40 Lietuva tiesiogiai. 

trečiadienis 2014 10 15

 
6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Emigrantai.  
12.00 Specialus tyrimas.  
12.35 Lašas po lašo.  
12.45 Žingsnis po žingsnio. 
Būstas.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5. 
13.30 Aivenhas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas. N-7.  
17.10 Premjera. Didysis Gregas. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Gyvenimas.  
19.50 Premjera. Meilė kaip 
mėnulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama. Verslas. 
Kultūra.  
21.00 Dėmesio centre.  
21.15 Auksinis protas.  
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Auksinis protas.  
23.10 Vakaro žinios.  
23.30 Dabar pasaulyje.  
24.00 Pasaulio dokumentika. 
Karo šešėlyje. 
1.00 Senis. N-7. 
2.00 Laba diena, Lietuva.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”. 
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  

8.50 24 valandos (k). N-7.  
9.55 Yra kaip yra (k). N-7.  
11.00 KK2 (k). N-7.  
11.55 Nuo... Iki... (k).  
12.55 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Monstrai prieš ateivius”.  
14.10 “Ugnis ir Ledas”. N-7. 
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2. N-7.  
20.25 “Gyvenimo receptai” (6). 
N-7.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
Musgaudis. N-7.  
23.55 “Gyvenimas pagal Harietą”. 
N-7.  
0.50 “Persekiotojai”. 
1.45 “Įvykis”. N-7. 

 
6.50 Slibinų dresuotojai. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Paskutinis iš Magikianų. 
N-7 
11.00 Aistros spalvos. N-7 
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Hantikas. Sekliai ir paslap-
tys. N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 Kvieskite daktarą! N-7 
20.30 Pasmerkti 3. N-7 
21.00 Aš - kino žvaigždė. N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios.  

22.10 Elementaru. N-7 
23.10 Pelkė.  N-14 
0.10 Raitelis be galvos.  N-14 
1.10 Skandalas. N-14 
2.00 Choras. N-7 

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 “Amerikietiškos imtynės”. 
N-7.  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
19.30 “Afigiena mokytoja”. 
20.00 Naktis ir diena. N-7.  
21.00 Farai. N14.  
21.30 Simona. N-7.  
23.50 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.45 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.40 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7. 

6.50 “Keksiukų karai”.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Skūbis Dū. Paslapčių 
biuras”. 
9.00 “Zoro”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 

10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Toks gyvenimas”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Meilė ir bausmė”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Kursas į katastrofą. N-7.  
22.40 “Klientų sąrašas”. N-7.  
23.35 “Dūmas”. N14.  
0.30 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7.

 Kultūros 
8.05 Gustavo enciklopedija.  
8.35 Aivenhas (kart.). 
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Mūsų dienos - kaip šventė.  
13.45 Būtovės slėpiniai. 1009 -ieji. 
1 dalis.  
14.30 Tūkstantmečio akimirkos.  
14.45 Girių horizontai.  
15.15 Istorijos detektyvai.   
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuoty-
kiai 5 (kart.). 
16.30 Namelis prerijose (kart.). 
17.20 Neskubėk gyventi.  
17.45 Žinios. Ukraina.  
18.00 Kultūrų kryžkelė. Trembita.  
18.15 Lietuvių dokumentikos 
meistrai. Robertas Verba. Čiūtyta 
rūta.  
18.30 Robertas Verba. Šventėn.  
18.40 Robertas Verba. Paskutinė 
vienkiemio vasara.  
19.00 Gintarinės batutos meistrai.  
20.30 Mokslo sriuba.  
20.45 Kultūros savanoriai.  

21.15 ... formatas. Poetas Aivaras 
Veiknys.  
21.30 Naktinis ekspresas.  
22.00 Elito kinas. Važiuok (Drive). 
N-14.  
23.45 Prisiminkime. Jono Švedo 
kūrinius atlieka “Lietuvos” an-
samblis. 
24.00 Panorama. Verslas. 
Kultūra. (kart.). 
0.45 LRT Kultūros akademija. Ilja 
Laursas. Verslas naujai.  
1.30 Muzikos pasaulio žvaigždės. 
Francas Šubertas. Mergaitė ir 
mirtis. 

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios.  
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Alchemija LXV. Salos 
vandenyne.  
11.10 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7. 
13.05 KK2. N-7.  
14.15 Šefas rekomenduoja (k).  
14.45 Yra kaip yra. N-7.  
15.45 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k). 
1.30 Info diena (k). 

9.30 Adrenalinas. N-7 
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Dingusiųjų paieškos grupė. 
N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
15.00 Nepaprastos lenktynės.

 16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7 
21.30 Šalta dienos šviesa. N-7 
23.25 Europos pokerio turas. 
Reitingas: S 
0.35 Atogrąžų aistros. S 

 
7.10 Reporteris.  
7.50 VMG sala.  
7.55 “Byla “Gastronomas Nr.1””. 
N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 Nuoga tiesa. “Ar kiekviena 
motina verta pagarbos?”. N-7. 
13.35 “Tyrinėtojai. Imperatoriaus 
išgelbėjimas”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Laukinis pasaulis “.  
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.30 Keliauk! Pažink! Pasidalink! 
Ištisus metus.  
18.35 “Tyrinėtojai. Vasario 23-io-
sios legenda”. N-7. 
19.20 Laikas krepšiniui. Speciali 
laida. 
19.30 Europos taurė 2014. 
Vilniaus “Lietuvos rytas” - Serbijos 
“Partizan NIS Belgrade”.  
21.20 Sąmokslo teorija. N-7. 
22.20 Reporteris.  
23.10 Patriotai. “Ar D. 
Grybauskaitė turtėja iš brangių A. 
Kubiliaus paskolų?”. N-7. 
0.10 “Magda M.”. N-7. 
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Auksinis protas.  
12.30 Tautos balsas.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5. 
13.30 Aivenhas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas. N-7.  
17.10 Premjera. Didysis Gregas. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.50 Tikri vyrai. 
19.50 Premjera. Meilė kaip 
mėnulis.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama. Verslas. 
Kultūra.  
21.00 Dėmesio centre.  
21.15 Svajonę turiu.  
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Svajonę turiu.  
23.10 Vakaro žinios.  
23.30 Dabar pasaulyje.  
24.00 Pasaulio dokumentika. 
Florencija. Miesto paslaptys. 
1.00 Senis N-7. 
2.00 Laba diena, Lietuva.  
3.45 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai.  
4.35 Tikri vyrai.  
5.25 Lietuva gali.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”. 
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
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ris”. N-7.  
8.50 24 valandos (k). N-7.  
9.55 Yra kaip yra (k). N-7.  
11.00 KK2 (k). N-7. Infošou.  
11.55 “Gyvenimo receptai”. N-7.  
12.55 “Kempiniukas 
Plačiakelnis”.  
13.25 “Ogis ir tarakonai”. 
13.35 “Monstrai prieš ateivius”.  
14.10 “Ugnis ir Ledas”. N-7. 
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 Valanda su Rūta.  
21.30 Žinios. Verslas.  
22.10 VAKARO SEANSAS 
Invazija. N-7.  
0.10 “Gyvenimas pagal Harietą”. 
N-7.  
1.05 “Farų šeima”. N-7.  
2.00 Sveikatos ABC televitrina 
(k).  

 
6.50 Slibinų dresuotojai. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Paskutinis iš Magikianų. 
N-7 
11.00 Aistros spalvos. N-7 
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Hantikas. Sekliai ir paslap-
tys. N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 Ginčas be taisyklių. N-7 
20.30 Pasmerkti 3. N-7 
21.00 Opiumas liaudžiai. N-7 

21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.10 Kobra 11. N-7 
23.10 Kaulai. N-14 
0.10 Raitelis be galvos. N-14 
1.10 Skandalas. N-14 
2.00 Daktaras Hausas. N-14 
2.50 Choras. N-7 

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 Muzikinė kaukė (k).  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. 
N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
19.30 “Afigiena mokytoja”. 
20.00 Naktis ir diena. N-7.  
21.00 Farai. N14.  
21.30 Vinetu. Sidabro ežero 
turtai. N-7.  
23.45 “Vampyro dienoraščiai”. 
N14.  
0.40 “Detektyvė Džonson”. N-7.  
1.35 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  

6.50 “Keksiukų karai”.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Skūbis Dū. Paslapčių 
biuras”. 
9.00 “Zoro”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 

9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Toks gyvenimas”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Meilė ir bausmė”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7. 
21.00 KETVIRTADIENIO 
DETEKTYVAS Midsomerio 
žmogžudystės XV. Pamoka, 
privertusi žudyti. N14.  
23.00 “Sekso magistrai”. N14.  
23.55 “Užribis”. N-7.  
0.50 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7.  

 Kultūros 
8.05 Gustavo enciklopedija.  
8.35 Mažasis princas (kart.). 
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Gintarinės batutos meis-
trai.  
13.45 Kasdienybės aitvarai.  
14.30 Tūkstantmečio akimirkos. 
Teatro instinktas.  
14.45 Kaimo akademija.  
15.15 Kultūros savanoriai.  
15.45 ... formatas. Poetas 
Aivaras Veiknys.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuoty-
kiai 5 (kart.). 
16.25 Namelis prerijose (kart.). 
17.10 Kultūrų kryžkelė. Menora.  
17.25 Futbolas. SMScredit.lt A 
lyga. “Trakai” - “Sūduva”.  
19.30 Žinios. Ukraina.  

19.45 Lietuvių dokumentika. 
Lietuva. Šiaurės jungtys.  
20.30 Mokslo sriuba.  
20.45 Legendos.  
21.30 Naktinis ekspresas.  
22.00 LRT aukso fondas. 
Raudonmedžio rojus.  
23.25 Arti. Toli.  
24.00 Panorama.  
0.45 Elito kinas. Važiuok. N-14. 

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios.  
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Autopilotas.  
11.05 Šefas rekomenduoja (k).  
11.35 Padėkime augti (k).  
12.00 Yra kaip yra (k). N-7. 
13.05 KK2. N-7.  
13.50 Dviračio šou (k).  
14.15 Tauro ragas. N-7.  
14.45 24 valandos. N-7.  
15.40 Nuo... Iki....  
17.00 Info diena.  
21.00 Dviračio šou.  
21.30 Info diena (k).  
1.30 Info diena (k).  

 
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Dingusiųjų paieškos grupė. 
N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
15.00 Nepaprastos lenktynės.
 16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7 

21.30 Šeima. N-14 
23.50 Mano vardas – Khanas. 
N-7 

 
7.10 Reporteris.  
7.50 Keliauk! Pažink! Pasidalink!  
7.55 “Byla “Gastronomas Nr.1””. 
N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”.N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 Šeima- jėga!  
13.35 “Tyrinėtojai. Nesantuokinis 
Jekaterinos sūnus”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 Premjera. “Dingęs 
pasaulis”.N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Laukinis pasaulis “. 2011 
m. 
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris. 
18.50 “Magda M.”. N-7. 
19.55 Premjera. “Kulinaras”. N-7. 
21.00 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-14. 
22.00 Reporteris.  
22.42 Įdomi Lietuva.  
22.50 Nuoga tiesa. “Ar kiekviena 
motina verta pagarbos?”. N-7. 
0.20 “Genijai ir piktadariai. Sofija 
Kovalevskaja”. N-7. 
0.50 Reporteris.  
1.35 Miestai ir žmonės.  
1.40 Lietuva tiesiogiai.  
2.10 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
2.55 Reporteris.  
3.25 Lietuva tiesiogiai.  
3.55 “Mikropasauliai”. N-7. 
4.25 “Pragaras ant ratų”  N-7. 
5.10 Reporteris.  
5.40 Lietuva tiesiogiai.  
6.10 “Mikropasauliai”. N-7. 
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6.00 Lietuvos Respublikos himnas. 
6.05 Labas rytas, Lietuva. 
9.00 Komisaras Reksas 14. N-7.  
10.00 Namelis prerijose. 
11.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. (kart.). 
12.00 Bėdų turgus.  
13.00 Premjera. Magiški fėjų 
Vinksių nuotykiai 5. 
13.30 Aivenhas. 
14.00 Žinios. 
14.15 Laba diena, Lietuva.  
16.05 Premjera. Komisaras 
Reksas. N-7.  
17.10 Premjera. Didysis Gregas. 
N-7.  
18.15 Šiandien.  
18.35 Žingsnis po žingsnio.  
18.50 Premjera. Kelias į laimę 2. 
N-7.  
19.50 Duokit šansą.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Duokim garo!  
22.00 Loterija “Perlas”. 
22.05 Duokim garo!  
22.50 Specialus tyrimas.  
23.30 Dabar pasaulyje. 
24.00 Premjera. Įsiutęs bulius. 
N-14.  
2.10 Senis. N-7. 
3.10 Laba diena, Lietuva.  
4.55 Duokit šansą.  
5.25 Keliai. Mašinos. Žmonės.  

 
6.35 “Smalsutė Dora”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kempiniukas Plačiakelnis”. 
7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris”. 

N-7.  
8.50 Pagalbos skambutis (k). N-7.  
9.55 Yra kaip yra (k). N-7.  
11.00 KK2 (k). N-7.  
11.50 K11. Komisarai tiria. 
Lemtinga iškyla. N-7.  
12.25 K11. Komisarai tiria. 
Informatorius. N-7.  
13.00 “Kempiniukas Plačiakelnis”.  
13.35 “Monstrai prieš ateivius”.  
14.10 “Ugnis ir Ledas”. N-7. 
16.30 Labas vakaras, Lietuva.  
17.15 Yra kaip yra. N-7.  
18.30 Žinios. Kriminalai.  
19.30 KK2 penktadienis. N-7.  
21.00 Norim dar! Su Radistais. 
N-7.  
22.45 Moteris-Katė. N-7.  
0.50 Pragaras Konektikute. N14. 

 
6.50 Slibinų dresuotojai. 
7.20 Simpsonai. N-7 
7.50 Brazilijos aveniu. N-7 
8.55 Meilės sūkuryje.  
10.00 Paskutinis iš Magikianų. N-7 
11.00 Aistros spalvos. N-7 
12.00 Ponas Jangas.  
12.30 Hantikas. Sekliai ir paslaptys. 
N-7 
13.00 Mažylių nuotykiai.  
13.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
14.00 Slibinų dresuotojai. N-7 
14.30 Simpsonai. N-7 
15.30 Nemylima. N-7 
16.30 TV Pagalba. N-7 
18.30 TV3 žinios  
19.30 Ratai.  
21.55 Brėkštanti aušra. N-14 
0.10 Tristanas ir Izolda . N-7 

 
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
8.00 Naktis ir diena. N-7.  
9.00 Vinetu. Sidabro ežero turtai. 
N-7.  
11.00 “Kalbame ir rodome”. N-7.  
12.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
13.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
14.00 “Jokių kliūčių”.  
15.00 “Amerikos talentai”. 
16.00 “Prokurorų patikrinimas”. 
N-7.  
17.00 “Muchtaro sugrįžimas”. N-7.  
18.00 Žinios.  
18.25 “Šeimynėlė”. N-7.  
19.30 “Amerikietiškos imtynės”. 
N-7.  
21.30 Universalus karys. 
Sugrįžimas. N14.  
23.10 Farai (k). N14.  
0.40 “Prokurorų patikrinimas”. N-7.  

6.50 “Keksiukų karai”.  
7.45 “Nugalėtoja”. 
8.10 “Berniukas ir voveriukas”. 
8.35 “Skūbis Dū. Paslapčių biuras”. 
9.00 “Zoro”. 
9.25 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”. 
9.50 “Žmogus-voras”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”. 
10.45 “Karadajus”. N-7.  
11.40 “Toks gyvenimas”. N-7.  
12.40 “Apgavystės”. N-7.  
13.35 “Pavogtas gyvenimas”. N-7.  
14.30 “Būrėja”. 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30 “Komisaras Aleksas”. N-7.  
16.30 “Linksmieji žvėreliai”. 

17.00 “Keksiukų karai”. 
18.00 “Meilė ir bausmė”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7. 
21.00 DETEKTYVO PREMJERA 
Detektyvas Kolambas. N-7.  
22.40 SNOBO KINAS Po oda. 
N14.  
0.40 “Sekso magistrai”. N14.  

 Kultūros 
8.05 Gustavo enciklopedija.  
8.35 Aivenhas (kart.). 
9.00 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 
11.30 Žinios. Ukraina. 
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Koncertas. ZUZI fiesta. 
(kart.). 
14.10 LRT aukso fondas. 
Raudonmedžio rojus.  
15.35 Kūrybos metas. Choras 
“Jauna muzika”.  
16.00 Magiški fėjų Vinksių nuotykiai 
5. 
16.30 Namelis prerijose (kart.). 
17.20 Neskubėk gyventi.  
17.45 Žinios. Ukraina.  
18.00 Kultūrų kryžkelė.  
18.15 Premjera. Gintaro kelias  
19.15 Akacijų alėja 2014.  
20.00 Kultūra +.  
20.30 Mokslo ekspresas.  
20.45 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai.  
21.30 Didžioji Lietuva.  
22.00 Lietuvių kino klasikai. 
Jausmai. Drama. 1968 m.  
23.30 Lietuvių kinas trumpai. Jau 
puiku, tik dar šiek tiek.  
24.00 Panorama. (kart.). 
0.30 Džiazo muzikos vakaras.  
1.30 Muzikos pasaulio žvaigždės. 
Bronius Kutavičius.  

 
5.30 Info diena (k).  
9.30 Žinios.  
10.15 Dviračio šou (k).  
10.40 Mes pačios (k).  
11.05 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu (k).  
11.30 Apie žūklę.  
12.00 24 valandos (k). N-7.  
13.00 Tauro ragas (k). N-7.  
13.25 Autopilotas (k).  
14.15 Padėkime augti (k).  
14.45 24 valandos. N-7.  
15.40 Pagalbos skambutis. N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Pasivaikščiojimai su Jonu 
Ruškumi.  
21.30 Info diena (k). 
1.30 Info diena (k). 

 
9.30 Ugniagesiai gelbėtojai. N-7 
10.00 Gelbėtojai Havajuose. N-7 
11.00 Dingusiųjų paieškos grupė. 
N-7 
12.00 Gražuolė ir pabaisa. N-7 
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Paskutinis iš vyrų. N-7 
14.30 Teleparduotuvė. N-7 
15.00 Nepaprastos lenktynės.
 16.00 Jaunasis vilkolakis. N-7 
17.00 Kobra 11. N-7 
18.00 Kastlas. N-7 
19.00 CSI kriminalistai. N-7 
20.00 Paskutinis iš vyrų. N-7 
20.30 Nevykėlių dalinys. N-7 
21.00 Farai. N-14 
21.30 Ugniagesiai gelbėtojai. N-7 
22.00 Nepaprasti rusiški kadrai. 
N-7 

23.00 24 valandos. N-14 
0.00 Trapučio parkas. N-14 
0.25 Šalta dienos šviesa. N-7 
2.10 Eurolygos rungtynės. Madrido 
“Real” - Kauno “Žalgiris”. Vaizdo 
įrašas. 

 
7.05 Reporteris.  
7.50 Keliauk! Pažink! Pasidalink! 
Ištisus metus.  
7.55 “Byla “Gastronomas Nr.1”. 
N-7. 
10.05 “Komisaras Megrė”. N-7. 
11.10 Reporteris.  
12.00 “Sprogimas starto metu”. 
N-7. 
13.00 Sąmokslo teorija. N-7. 
14.00 “Genijai ir piktadariai. Sofija 
Kovalevskaja”. N-7. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG sala.  
14.55 “Dingęs pasaulis”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Laukinis pasaulis”.  
16.55 Keliauk! Pažink! Pasidalink! 
Ištisus metus.  
17.00 Žinios. 
17.20 “Pavojingiausi pasaulio 
gyvūnai”. N-7. 
18.00 Reporteris.  
18.50 “Magda M.”. N-7. 
19.55 Kitoks pokalbis. N-7. 
20.55 Pasaulis X. “Monos Lizos 
portreto paslaptis”.  
21.55 VMG sala. Kulinarijos laida. 
Vedėjas Alfas. 2014. 
22.00 Veiksmo klasika. 
“Muškietininkai amžinai”. N-14. 
0.10 “Kauksmas”. S. 
2.10 “Muškietininkai amžinai”. 
N-14.

Išspausdinti užuojautą „Anykštos“ laikraštyje kainuoja 40 Lt (11,58 EUR),
užuojauta - nekrologas arba informacija apie laidotuves - (1 kv.cm) 1 Lt (0,29 EUR).
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kalba. 20.00 Laikas. 20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.20 TV serialas 
“Namas su lelijomis”. 23.25 Lietuvos “Laikas”. 23.35 Vakarinis 
Urgantas. 0.10 Informacinė laida. 0.40 Nakties naujienos.0.55 
Momento struktūra. Profilaktika. 

5.00 Rusijos rytas. 9.05 Liudininkai. 10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Žinios. 
10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.50 Apie tai, kas svarbiausia. 
11.55, 3.25 Ypatingas atvejis. 14.05 TV serialas “Žvaigždės širdis”. 
15.00, 4.10 TV serialas “Kol stanica miega”. 16.45 Mokslas 2.0. 17.15, 
2.05 Tiesioginis eteris. 20.00 Vakaras su Vladimiru Solovjovu. 21.00 
TV serialas “Erškėtrožės aromatas”. 22.50 Poručiko Lermontovo bylos 
tyrimas. 0.45 Vaidybinis f. “Klaidų komedija” (2). 
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9.00 Naujienos. 9.25 TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 
11.35 Gyventi sveikai. 12.40 TV serialas “Bučinys”. 13.40, 14.20 J. 
Menšovos laida. 14.00 Naujienos. 15.00 Vyriška. Moteriška.  
15.55 Mados nuosprendis. 17.00 Naujienos. 17.45 Susituokime. 
18.55 Tegul kalba. 20.00 Laikas.20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.25 
TV serialas “Namas su lelijomis”. 23.30 Lietuvos “Laikas”. 23.40 
Vakarinis Urgantas. 0.15 Informacinė laida. 0.45 Nakties naujie-
nos. 1.00 M. Lermontovo gimimo 200-osioms metinėms. 1.55 
Vaidybinis f. “Dvigubas lenkimas”. 3.15 TV serialas “Namas su 
lelijomis”. 4.55 Muzikinis kanalas. 

 
5.00 Rusijos rytas. 9.05 Anapus gyvenimo ir mirties. Pragaras. 
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Žinios.10.30, 13.30, 18.35 Žinios. 
Maskva. 10.50 Apie tai, kas svarbiausia. 11.55, 3.25 Ypatingas 
atvejis.14.05 TV serialas “Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas 
“Kol stanica miega”. 16.45 Mokslas 2.0. 17.15, 2.10 Tiesioginis 
eteris. 20.00 Vakaras su Vladimiru Solovjovu. 21.00 TV seria-
las “Erškėtrožės aromatas”. 23.50 Civilizacijos paslaptys. 0.45 
Vaidybinis f. “Namas, kurį pastatė Sviftas” (1). 
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5.50 Lietuvos “Laikas”.  6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 6.40 
Vaikų klubas. 7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 
TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 
12.35 TV serialas “Bučinys”. 13.35, 14.20 J. Menšovos laida. 14.00 
Naujienos.14.55 Vyriška. Moteriška. 15.55 Mados nuosprendis. 
17.00 Naujienos. 17.45 Susituokime.18.55 Tegul kalba. 20.00 Laikas. 
20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.20 TV serialas “Namas su lelijomis”.23.25 
Lietuvos “Laikas”. 23.35 Vakarinis Urgantas. 0.15 Informacinė laida. 
0.45 Nakties naujienos.1.00 Vėlai vakare. 1.45 Žvaigždėlaivis. 2.00 
Vaidybinis f. “Laukimas”. 3.25 TV serialas “Namas su lelijomis”. 5.05 
Muzikinis kanalas. 

 
5.00 Rusijos rytas. 9.05 Gastronominė nostalgija. 10.00, 13.00, 
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6.15 Informacinė laida. 6.45 Naujienos. 7.10 Laida kariams. 
7.35 Vaikų klubas.8.05 Sveikata. 9.00 Naujienos. 9.15 Padriki 
užrašai. 9.40 Kol visi namie. 10.30 Fazenda.11.00 Naujienos. 
11.20 Premjera. Savo akimis. 11.55 Savelijus Kramarovas. 13.10 
Vaidybinis f. “Kovas”. 17.15 Naujienos. 17.30 Juoda balta. 18.35 
Didžiosios lenktynės. 20.00 Laikas. 21.40 Estrados teatras. 23.50 
Tolstojus. 0.45 Informacinė laida. 1.15 Vaidybinis f. “Užtarkite varg-
šą husarą”. 3.55 Muzikinis kanalas.  

 
5.30, 2.40 Vaidybinis f. “Gyveno kartą derintojas”. 6.40 Vaidybinis 
f. “Mama išteka”. 8.30 Pats sau režisierius. 9.20 Žinios. Maskva. 
10.00, 13.00 Žinios. 10.15 Humoro laida. 10.45 Rytinis paštas. 
11.25 Gyvūnijos pasaulyje. 12.00 Asmeninė erdvė. 13.20 Žinios. 
Maskva. 13.30 Humoro laida.15.20 Mūsų pasirodymas. 17.00 
Vaidybinis f. “Išeiti, kad pasiliktum”. 19.00 Savaitės žinios.21.00 
Sekmadienio vakaras su Vladimiru Solovjovuvu. 22.50 Vaidybinis 
f. “Ketvirtas keleivis”.0.45 Vaidybinis f. “Alibi viltis, alibi meilė”.
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6.00 Informacinė laida. 6.30 Naujienos. 6.40 Vaikų klubas. 7.00 TV 
kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 TV kanalas “Labas 
rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.40 Šįvakar su 
A. Malachovu. 14.00 Naujienos. 14.20 Šįvakar su A. Malachovu. 
15.00 Lauk manęs. 16.00 Mados nuosprendis. 17.00 Naujienos. 
17.45 Susituokime. 18.50 Tegul kalba. 20.00 Laikas. 20.35 Lietuvos 
“Laikas”. 21.05 TV serialas “Namas su lelijomis”. 23.20 Lietuvos 
“Laikas”. 23.30 Vakarinis Urgantas. 0.00 Informacinė laida. 0.30 
Nakties naujienos. 0.45 Pozneris. 1.40 Vaidybinis f. “Alioškos meilė”. 
3.00 TV serialas “Namas su lelijomis”. 4.45 Muzikinis kanalas. 
 

 
5.00 Rusijos rytas. 9.05 Liudininkai. 10.00, 13.00, 16.00, 19.00 
Žinios. 10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.50 Apie tai, kas 
svarbiausia. 11.55, 3.25 Ypatingas atvejis. 14.05 TV serialas 
“Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol stanica miega”. 
16.45 Mokslas 2.0. 17.15, 2.05 Tiesioginis eteris. 20.00 Vakaras su 
Vladimiru Solovjovu. 21.00 TV serialas “Erškėtrožės aromatas. 
23.50 Pergalės saulėtekis. 0.45 Vaidybinis f. “Klaidų komedija” (1).
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5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 
6.40 Vaikų klubas. 7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 
9.25 TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi 
sveikai. 12.40 TV serialas “Bučinys”. 13.40, 14.20 J. Menšovos 
laida. 14.00 Naujienos.15.00 Vyriška. Moteriška. 16.00 Mados 
nuosprendis. 17.00 Naujienos. 17.50 Susituokime. 18.55 Tegul 

16.00, 19.00 Žinios. 10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.50 
Apie tai, kas svarbiausia. 11.55, 3.25 Ypatingas atvejis. 14.05 TV 
serialas “Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol stanica 
miega”. 16.45 Mokslas 2.0.17.15, 2.05 Tiesioginis eteris. 20.00 
Vakaras su Vladimiru Solovjovu. 21.00 TV serialas “Erškėtrožės 
aromatas”. 22.55 Nacionalinė virtuvė. 23.50 Nežinomas benefisas. 
0.45 Vaidybinis f. “Namas, kurį pastatė Sviftas” (2). 
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5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 Informacinė laida. 6.35 Naujienos. 
6.40 Vaikų klubas. 7.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 
9.20 TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi 
sveikai. 12.45 TV serialas “Bučinys”. 13.45, 14.20 J. Menšovos lai-
da. 14.00 Naujienos.15.00 Vyriška. Moteriška. 15.55 Mados nuos-
prendis. 17.00 Naujienos. 17.45 Jūrmala. Humoro festivalis. 20.00 
Laikas. 20.50 Lietuvos “Laikas”. 21.20 TV žaidimas “Stebuklų lau-
kas”. 22.20 Antrininkai. 0.55 Vakarinis Urgantas. 1.40 Informacinė 
laida. 2.10 Vaidybinis f. “Kietas riešutėlis”.3.25 TV serialas “Namas 
su lelijomis”. 5.05 Mados nuosprendis. 5.55 Muzikinis kanalas. 
  

 
5.00 Rusijos rytas. 9.05 Po cirko kupolu. 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00 Žinios. 10.30, 13.30, 18.35 Žinios. Maskva. 10.50 Visa 
Rusija. 11.00 Apie tai, kas svarbiausia. 11.55 Ypatingas atvejis. 
14.05 TV serialas “Žvaigždės širdis”. 15.00, 4.10 TV serialas “Kol 
stanica miega”. 16.45 Mokslas 2.0.17.15 Tiesioginis eteris. 20.00 
Specialusis korespondentas. 22.05 Vaidybinis f. “Ko nori vyrai”.0.00 
Vaidybinis f. “Svajonės iš plastilino”. 1.50 Vaidybinis f. “Dvikova”. 

šeštadienis  2014 10 18

 
6.20 Informacinė laida. 6.50 Naujienos. 7.15 Grok, armonika! 
7.55, 8.05 Vaikų klubas. 8.15 Gudruolės ir gudruoliai. 9.00 
Naujienos. 9.15 Ganytojo žodis. 9.35 Skanėstas.10.15 Rusiškos 
virtuvės istorija. 11.00 Naujienos. 11.20 Idealus remontas. 
12.40 Vaidybinis f. “Saulės ratas”.14.00 Naujienos. 14.20 Filmo 
tęsinys. 14.50 Respublikos turtas. 17.00 Naujienos. 17.20 
Ledynmetis. 20.00 Laikas. 20.35 Ekstrasensų mūšis. Jie sugrį-
žo. 22.45 Šįvakar su A. Malachovu.0.25 Vaidybinis f. “Mimino”. 
1.55 Informacinė laida. 2.25 Vaidybinis f. “Kazokai”. 3.55 
Vaidybinis f. “Šimtas gramų dėl drąsos”. 5.10 Jūrmala. Humoro 
festivalis. 5.40 Muzikinis kanalas. 
 

 
5.10, 2.45 Vaidybinis f. “Repetitorius”. 6.35, 7.15 Vaidybinis f. 
“Ko nori vyrai”. 7.00, 10.00, 13.00 Žinios. 8.45 Šunų planeta. 
9.15 Šeštadienio talka. 10.10, 13.20 Žinios. Maskva. 10.25, 
0.53 Kelionė namo. 11.05 TV serialas “Jūra iki kelių”. 13.30 
Visa Rusija. 13.45 Uzbekistanas. Smėlynų perlas.14.35 Kreivas 
veidrodis. 17.00 Šeštadienio vakaras. 19.00 Šeštadienio žinios. 
19.45 Dokumentinis f. 20.40 Vaidybinis f. “Vyras valandai”. 0.55 
Vaidybinis f. “Niekšybės aritmetika”. 4.15 Humoro laida.
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Nacionalinė paieškų tar-
nyba.  
7.00 Emigrantai.  
7.55 Specialus tyrimas.  
8.30 Gimtoji žemė.  
9.00 Premjera. Šervudo padauža 
Robinas Hudas. 
9.25 Aivenhas. 
9.50 Premjera. Čaplinas. 
10.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite. 
11.00 Durys atsidaro.  
11.30 Lietuva gali.  
12.00 Pasaulio dokumentika. 
Florencija. Miesto paslaptys  
(kart.). 
13.00 Istorijos detektyvai. Istorinė 
publicistika.  
14.00 Tautos balsas.  
14.30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
15.00 Meilė kaip mėnulis.  
16.00 Žinios (su vertimu į gestų 
kalbą). HD. 
16.15 Sveikinimų koncertas.  
18.30 Bėdų turgus.  
19.30 Stilius.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Auksinis balsas.  
23.30 Premjera. Krokodilų gau-
dytojas. Kautynės  N-7.  
1.30 Dabar pasaulyje.  

 
6.30 “Žaibo smūgis”. 
6.55 “Nenugalimieji II”.  

7.20 “Agentas Šunytis”.  
7.45 “Šegis ir Skūbis Dū”.  
8.10 “Vėžliukai nindzės”.  
8.35 “Tomo ir Džerio nuotykiai”.  
9.00 “Ponas Bynas”.  
9.30 Mes pačios.  
10.00 KINO PUSRYČIAI Astro 
vaikis. 
11.45 Namų areštas. 
13.55 “Mano puikioji auklė”. 
14.30 “Didingasis amžius”. N-7.  
16.30 “Dvidešimt minučių”. N-7.  
18.30 Žinios.  
19.00 SUPERKINAS Alvinas ir 
burundukai 2. 
20.45 Ponas ir ponia gangsteriai. 
N-7.  
22.40 Didingiausias filmas. N14.  
0.25 Norim dar! Su Radistais (k). 
N-7. 

 
6.55 Mano mažasis ponis.  
7.25 Smurfai. 
8.00 Didvyrių draugužiai.  
8.30 Čipas ir Deilas skuba į 
pagalbą. 
9.00 Statybų TV.  
9.30 Mamyčių klubas.  
10.00 Tobula moteris.  
10.30 Beatos virtuvė.  
11.30 Gufio filmas. 
13.05 Beieškant Rin Tin Tin. 
15.00 Dauntono abatija.  N-7 
16.15 Kurt Sejitas ir Šura. N-7 
17.20 Ekstrasensai tiria. N-7 
18.30 TV3 žinios.  
19.00 Šrekas 2. 
19.30 Filmo pertraukoje - 
Eurojackpot. Loterija. 
21.00 Kapitonas Amerika. 

Pirmasis keršytojas. N-7 
23.30 Išeities kodas. N-14 
1.15 Žiedo istorija. N-14 

 
7.00 “Jokių kliūčių”.  
8.00 “Amerikos talentai”. 
9.00 Brydės.. N-7.  
9.30 Apie žūklę.  
10.00 Padėkime augti.  
10.30 Šefas rekomenduoja.  
11.00 Zambija. “Ačiū, Lietuva!”.  
12.30 “Afigiena mokytoja”. N-7.  
13.00 “Džiunglių princesė Šina”. 
N-7.  
14.00 Šeimynėlė. N-7.  
16.00 Muchtaro sugrįžimas. N-7.  
17.00 “Brolis už brolį”. N-7.  
18.00 “Ekstrasensų mūšis”. N-7.  
19.00 Muzikinė kaukė.  
21.00 MANO HEROJUS 
Samdomas karys. N14.  
23.00 AŠTRUS KINAS Velnio 
atstumtieji. S. 

 
6.50 “Šio rudens valgiai”. 
7.20 “Sodininkų pasaulis”. 
7.45 “Nuotakos siaubūnės”. 
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai”. 
10.30 “Duok leteną!”. 
11.00 “Gepardų dienoraščiai”. 
11.30 “Stulbinamas gyvūnijos 
pasaulis”. 
12.00 “Mano virtuvė”. 
12.30 “Penki ingredientai”. 
13.00 “Šio rudens valgiai”. 
13.30 “Sodininkų pasaulis”. 
14.00 “Griežčiausi tėvai”. 
15.00 Teleparduotuvė. 

15.30 “PREMJERA “Didžiosios 
Britanijos” viešbutis”. N-7.  
16.30 “Būrėja”. 
17.35 Ponas auklė. 
19.10 ROMANTIKA Inga 
Lindstrom. Mija ir jos seserys. 
N-7.  
21.00 “NemaRUS kinas. 
Kapitonas Nemo”. 
22.25 “Atpildas”. N-7. 
0.30 “Nustebink mane”. 
 

 Kultūros 
8.05 Namelis prerijose (kart.). 
9.00 Kultūrų kryžkelė. 
10.00 Krikščionio žodis.  
10.15 Kelias. Laida evangeli-
kams.  
10.30 Keliaukim!  
11.00 Arti. Toli.  
11.45 Žinios. Ukraina.  
12.00 Mažųjų žvaigždžių va-
landa.  
12.45 Lietuviškų vaikų knygų 
iliustruotojai.  
13.20 Būtovės slėpiniai. 1009 
-ieji. 2 dalis.  
14.15 Dvarai ir likimai. 2 d.  
14.45 Lietuvos nacionalinio 
dramos teatro 75-mečiui. Vincas 
Krėvė. Skirgaila. 
17.10 Lietuvių dokumentika. 
Lietuva. Šiaurės jungtys.  
18.00 Žinios. (kart.). 
18.15 Legendos.  
19.00 Muzika gyvai. Koncertas. 
Jashos Heifetzo koncerto 
Filharmonijoje 100-mečiui.  
20.30 Kelias į laimę 2.  N-7.  
21.30 Linija, spalva, forma.  
22.15 Mokslo sriuba.  

22.30 Paryžiaus mokyklos 
dailininkai iš Baltarusijos. 2 d. 
Chaimas Sutinas.  
23.00 Panorama. (kart.). 
23.30 Jono Meko filmų retros-
pektyva. Dienoraščiai, pastabos 
ir eskizai. 
0.55 Muzikos pasaulio 
žvaigždės. Dainuoja Gražina 
Apanavičiūtė.

 
5.30 Info diena (k). 
9.30 Info diena (k). 
13.00 Teleparduotuvė. 
13.30 Tauro ragas (k). N-7.  
14.00 Nuo... Iki... (k).  
14.45 KK2 (k). N-7.  
15.25 Dviračio šou (k).  
15.50 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 KK2 (k). N-7.  
17.45 Dviračio šou (k).  
18.15 Sekmadienio rytas (k).  
18.55 24 valandos (k). N-7.  
20.00 Pasivaikščiojimai su Jonu 
Ruškumi.  
20.30 Autopilotas (k).  
21.00 “Rojaus sodai”.  
22.00 “Plieninis stilius”. 
23.00 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
23.50 Valanda su Rūta.  
1.25 24 valandos (k). N-7.  
2.30 Yra kaip yra (k). N-7.  
3.30 Tauro ragas (k). N-7.  
4.00 Pasivaikščiojimai su Jonu 
Ruškumi.  

 
09.00 Vienam gale kablys. 

9.30 Universitetai.lt.  
10.00 Iš peties. N-7 
11.00 Kovotojas nindzė. N-7 
12.00 Trys pedalai.  
12.30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai. 
13.00 Oliverio tvistas.  
13.35 Jokių kliūčių! N-7 
14.55 Aukščiausia pavara.  
16.00 Crisso Angelo iliuzijų pa-
saulis. N-7 
17.00 Jokių kliūčių! N-7 
18.20 6 kadrai. N-7 
18.55 Krokodilas Dandis. N-7  
21.00 Pavojingiausias karys. 
N-14 
22.20 Žmogžudystė. N-14 
23.20 24 valandos. N-14 
0.20 Trapučio parkas. N-14 
0.50 Šeima.  N-14 

 
7.40 “Orbita. Nepaprasta Žemės 
kelionė”. N-7. 
8.50 “Sumaniausi gyvūnai”. N-7. 
10.00 VMG kulinarinis žurnalas.  
11.00 “Vestuvių kovos”. N-7. 
12.45 “Magda M.”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
17.00 Žinios. 
17.30 Nuoga tiesa. “Ar kiekviena 
motina verta pagarbos?”. N-7. 
19.00 Kitoks pokalbis. N-7. 
20.00 “Iššūkis”. N-7. 
21.00 Žinios. 
21.30 “Daktaras Monro” N-14. 
23.45 “Svečias”. S. 
1.45 “Vestuvių kovos”. N-7. 
3.05 “Magda M.”. N-7. 
4.35 “Svečias”. S.
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Turtingiausi - viengungiai

31-erių metų ūkininkas, Valstie-
čių ir žaliųjų sąjungos narys Rai-
mondas Balsys Valstybinei mokes-
čių inspekcijai pateikdamas 2013 
metų turto deklaraciją nurodė, kad 
jam priklausančio turto vertė yra 1 
mln. 682 tūkst. litų. Tiesa, vyras turi 
negrąžintą 225 
tūkst. litų pa-
skolą. Didžioji 
dalis R.Balsio 
turto yra žemė 
(958 tūkst. litų) 
bei žemės ūkio 
technika (606 tūkst. litų).  R.Balsys 
yra vienintelis oficialus milijonie-
rius Anykščių rajono taryboje. 

Antrąją vietą pagal deklaracijoje 
pateikto turto vertę užima smulkus 
verslininkas, Darbo partijos narys 
Artūras Šajevičius, deklaravęs, jog 
turi žemės, kurios vertė  yra 307 
tūkst. litų, bei beveik 409 tūkst. litų 
santaupų.

Beje, ir R.Balsys, ir A.Šajevičius 
yra viengungiai. Taigi, svajonių jau-
nikiai. 

Vicemero verslas nublanksta 
prieš chirurgų namus

Trečią ir ketvirtą vietas turtuolių 
sąraše užima chirurgai, priklau-
santys Tėvynės sąjungos frakcijai, 
Giedrius Klimkevičius ir Rolandas 
Jurkėnas. Abiejų gydytojų pagrin-
dinis turtas yra gyvenamieji namai 
Anykščiuose. G.Klimkevičius de-
klaracijoje nurodė, kad jo namo 
vertė yra 500 tūkst. litų, R.Jurkėnas 
saviškį įvertino 369 tūkst.Lt. Tuo 
tarpu kaimo turizmo kompleksą ant 
Rubikių ežero kranto turintis vice-
meras, socialdemokratas Donatas 
Krikštaponis deklaravo, kad jo as-
meniškai valdomų statinių ir žemės 
sklypų vertė yra vos 58 tūkst. litų, 
o žmonos pastatai ir žemė verti 95 
tūkst. Lt. Taigi visas Krikštaponių 
nekilnojamasis  turtas perpus piges-
nis nei R.Jurkėno namas ir triskart 
pigesnis nei Klimkevičių namai.  

„Anykštos“ pakalbinti chirurgai 
dėstė, kad jie visai nenori apsimesti 
vargšais, tačiau nesijautė esą ir tur-
tuoliais.  „Gyvenu normalioj vals-
tybėj. Dirbu, uždirbu ir nematau 
reikalo slėpti. Negi aš sulaukęs savo 
amžiaus negaliu turėti namo, kuris 
yra visas mūsų turtas?“ – kalbėjo 
G.Klimkevičius. „Man gėda ne dėl 
savęs, o dėl verslininkų, kurie arba 

Politikų deklaracijos: dauguma vargšai
nemoka daryti verslo, arba nemoka 
deklaruoti“, – apie tai, ar jam ne 
gėda atrodyti turtingu, kai Taryboje 
dirbantis verslininkai sugeba būti 
vargšais, kalbėjo gydytojas. Kitas 
„turtuolis“, R.Jurkėnas, išgirdęs 
žurnalisto klausimą, ar nesinorė-
tų sumenkinti namo vertę, kalbėjo 
apie sąžinę. „Jei aš pasistatęs naują 
namą rašysiu, kad jo vertė 10 tūks-

tančių litų, tai 
bus nesąmonė. 
Deklaravimas 
yra ir kiekvieno 
žmogaus asme-
niniai dalykai, 
jo sąžinės rei-

kalas. Ar mainyčiau savo namą į 
D.Krikštaponio verslą? Žinot, gal ir 
sutikčiau“, – šypsojosi R.Jurkėnas. 

Santaupų turi visi

D.Krikštaponis nurodė, kad jis 
kartu su žmona turi beveik 182 
tūkst. litų. Deklaruotos santaupos jį  
bendroje Anykščių rajono politikų 
„turnyrinėje lentelėje“ pakėlė į šeštą 
vietą. Penktas liko „Tvarkos ir teisin-
gumo“ atstovas, Anykščių pirminės 
sveikatos priežiūros centro kompiu-
terininkas Rimas Steponėnas, savo 
ir žmonos vardu deklaravęs 260 
tūkst. litų vertės pastatus bei beveik 
120 tūkst. litų vertą žemę. Pagal 
santaupų dydį po A.Šajevičiaus ir 
Krikštaponių yra Valstiečių ir žalių-
jų sąjungai priklausantis sunkiosios 
atletikos treneris Algirdas Ananka. 
Jo ir jo žmonos vardu deklaruotos 
150 tūkst. litų santaupos.     

Nors šiek tiek santaupų turintys 
nurodė visi rajono Tarybos nariai. 
Mažiausiai, vos 6 tūkst. litų  santau-
pų, deklaravo verslininkas Raimun-
das Razmislavičius, priklausantis 
„Tvarkos ir teisingumo“ partijai.

Du tarybos nariai – benamiai

Du rajono tarybos nariai – 
A.Šajevičius bei liberalas AB 
„Anykščių komunalinis ūkis“ 
darbuotojas Alvydas Gervinskas, 
sprendžiant pagal deklaracijas, yra 
benamiai – nei vieno, nei kito var-
du nėra registruota jokių statinių. Iš 
tų, kas turi namus, juos pigiausiai 
vertina Traupyje gyvenantis meras, 
konservatorius Sigutis Obelevičius - 
vos 35 tūkst. 300 litų. Iki 100 tūkst. 
litų savo pastatus įvertino dar 6 Ta-
rybos nariai. 

Dešimt rajono Tarybos narių turi 
paskolų. Didžiausi įsipareigojimai 

bankams jau minėto R.Balsio bei 
konservatoriaus bankininko Vytau-
to Bernatavičiaus (po 225 tūkst.Lt). 
Beveik 135 tūkst. litų paskola kon-
servatorės gydytojos Dalios Kaz-
lauskienės turto balansą daro nei-
giamu – viso gydytojos deklaruotas 
turto vertė yra pastebimai mažesnė 
nei jos negrąžinta paskola.  

Akcijos kainuoja „kapeikas“

Septyni rajono Tarybos nariai 
deklaravo turintys įmonių akcijų 
ar kitų vertybinių popierių. Tiesa, 
tie vertybiniai 
popieriai pagal 
deklaracijas yra 
beveik bever-
čiai. Solidžiau-
siai įvertintos 
socialdemokrato 
Juozo Jukniaus 
turimos akcijos 
- 88 tūkst. 830 litų. Liberalsąjūdie-
čio Luko Pakelčio turimų vertybinių 
popierių deklaruota kaina – 60 tūkst. 
Lt, R.Razmislavičiaus – 25 tūkst. 
Lt, G.Klimkevičiaus – 22 tūkst. Lt, 
Gervinskų šeimos – 15 tūkst.Lt, 
„darbiečio“ Vaidučio Zlatkaus ir jo 
žmonos – 14 tūkst.Lt, nepartinio Ar-
vydo Krikščiūno - 4,8 tūkst. Lt.

Važinėja „grabais“

Visi rajono Tarybos nariai, išsky-
rus D.Kazlauskienę, deklaravo kelių 
transporto priemones. Klimkevičių 
šeimos automobilių vertė - 105 tūkst. 
Lt. R.Razmislavičiaus automobilis 
(automobiliai) įvertintas 46 tūkst. Lt, 
V.Bernatavičiaus žmonos – 34 tūkst.
Lt, bet paties politiko - vos 3 tūkst. 
368 litais,  D.Krikštaponio  - 33,5 
tūkst. Lt.  A.Ananka deklaravo, kad 
jo automobilis vertas 2,5 tūkst. Lt, 
tiek pat įkainotas ir jo žmonos auto-
mobilis. Kelių Tarybos narių, kaip ir 
A.Anankos, deklaruotų kelių trans-
porto priemonių vertė lygiai tokia 
pati, kaip ir sutuoktinių deklaruotų 
transporto priemonių, tad gali būti, 
kad šeimos turimas vienas automo-
bilis lygiom dalim padalintas abiem 
sutuoktiniams. Konservatoriaus 
Rimvydos Griauzdės ir jo žmonos 
transporto priemonės (priemonė) 
įkainotos po 3 tūkst. litų, Krikščiūnų 
– po 6,5 tūkst. Lt, Gižinskų – po 11 
tūkst. Lt. Mero S.Obelevičiaus auto-
mobilis kainuoja 7 tūkst. litų. Trans-
porto priemonė deklaruota asmeniš-
kai mero, neskeliant jos į dvi dalis. 
Tuo tarpu L.Pakeltis nurodė, kad jo 

transporto priemonės vertė - 1 tūkst. 
litų, bet politiko žmona turi norma-
lesnę transporto priemonę, vertą 17 
tūkst. Lt. 

Deklaracijos beveik nesikeitė

Lyginant Anykščių rajono tary-
bos narių šeimų 2012 ir 2013 metų 
turto deklaracijas esminių pasikei-
timų nėra. Pastebimai išaugo tik 
milijonieriaus R.Balsio deklaruoto 
turto vertė – nuo 1 mln. 92 tūkst. Lt 
(2012 metais) iki 1 mln. 457 tūkst. 
Lt (2013 m.). O J.Jukniaus šeimos 

turtas sumažėjo 
beveik perpus – 
nuo 314 tūkst. 
Lt iki 195 tūkst. 
Lt. Keli politikai 
ir 2012, ir 2013 
metais pateikė 
identiškas de-
klaracijas, nors, 

regis, pajamos ir išlaidos, o tuo pa-
čiu ir santaupos, priklauso net nuo 
oro sąlygų. Vis dėlto A.Šajevičius, 
R.Gižinskas  ir konservatorė Aldona 
Daugilytė sugebėjo išlaviruoti taip, 

kad galutinės sumos deklaracijose ir 
2012, ir 2013 m. būtų lygiai tokios 
pačios.    

Mokytojai pensininkai 
turtingesni už merus

Sudarius ir peržiūrėjus Anykščių 
rajono tarybos narių deklaracijų 
suvestinių turnyrinę lentelę, vienas 
didžiausių paradoksų, jog didžiąją 
gyvenimo dalį mokytoju dirbusį, 
pagal „Tvarkos ir teisingumo“ są-
rašą išrinktą Antaną Žemaitį taip 
pat  derėtų priskirti prie turtingesnių 
Anykščių politikų.  

Jau nebedirbantis, daugiabu-
tyje gyvenantis mokytojas yra 
turtingesnis už verslininką, savo 
partietį Raimondą Razmislavičių, 
už bankininką konservatorių Vy-
tautą Bernatavičių. Jau nekalbant 
apie rajono merą konservatorių 
S.Obelevičių bei buvusį merą libe-
ralą A.Gervinską. Abu merus turtais 
lenkia ne tik A.Žemaitis, bet ir mo-
kytoja pensininkė A.Daugilytė.  Tik 
abiejų merų, A.Daugilytės ir minu-
sinį balansą turinčios konservatorės 
gydytojos turto D.Kazlauskienės 
deklaracijų suma yra mažesnė nei 
100 tūkst. litų. 

Raimondas Balsys 1. 1 457 (1 092; 31m.; Valstiečių ir žaliųjų są-
junga) 
Artūras Šajevičius2.   736 (736; 59 m.; Darbo partija) 
Giedrius Klimkevičius3.  690 (624; 64 m.; Tėvynės sąjunga)
Rolandas Jurkėnas4.  452 (424; 43 m.; Tėvynės sąjunga)
Rimas Steponėnas5.  425 (423; 55 m.; „Tvarka ir teisingumas“)
Donatas Krikštaponis 6. 379 (370; 63 m.; LSDP) 
Lukas Pakeltis7.  377 (318; 29 m.; Liberalų sąjūdis)
Dainius Žiogelis8.  328 (299; 40 m.; LSDP)
Algirdas Ananka9.  274 (262; 64 m.; Valstiečių ir žaliųjų sąjunga)
Romaldas Gižinskas10.  248 (248; 65 m.; LSDP)
Antanas Žemaitis11.  241 (261; 67 m.; “Tvarka ir teisingumas”)
Raimondas Razmislavičius12.  234 (195; 56 m.; “Tvarka ir teisin-
gumas”) 
Arvydas Krikščiūnas13.  224 (246; 51 m.; nepartinis)
Virginija Pažerienė14.  212 (146; 62 m.; LSDP)
Egidijus Šilaika15.  206 (-; 41 m.; LSDP)
Juozas Juknius16.  195 (314; 63 m.; LSDP)
Vytautas Bernatavičius17.  187 (179; 56 m.; Tėvynės sąjunga)
Alfrydas Savickas18.  181 (205; 59 m.; Darbo partija)
Rimvydas Griauzdė19.  153 (152; 47 m.Tėvynės sąjunga)
Vaidutis Zlatkus 20. 150 (139; 46 m.; Darbo partija)
Aldona Daugilytė21.  80 (80; 72 m.; Tėvynės sąjunga)
Alvydas Gervinskas22.  79 (100; 52 m.; Lietuvos laisvės sąjunga (li-
beralai))
Sigutis Obelevičius23.  64 (53; 55 m.; Tėvynės sąjunga)
Dalia Kazlauskienė24.  -56 (-80; 54 m.: Tėvynės sąjunga)

Politikų turtas įvertintas suskaičiavus viso deklaruoto turto vertę bei 
santaupas ir atėmus negrąžintas paskolas (tūkstančiais litų). Skliaustuo-
se pateikta turto vertė 2012 m., politiko amžius ir partiškumas. Sąrašas iš 
24 narių todėl, kad „valstietis“ Remigijus Pečiukėnas deklaracijos patei-
kimo metu dar nebuvo Anykščių rajono tarybos narys. O prie Egidijaus 
Šilaikos 2012 metų deklaracijos brūkšnys taip pat todėl, kad į Tarybą jis 
atėjo jau prasidėjus kadencijai. 

Įtariamasis medikės nužudymu 
suimtas dviem mėnesiams

„Savo kaltės įtariamasis nepri-
pažįsta, ginasi, jog S.P. atžvilgiu 
vartojo smurtą, o kai tik jo paklau-
siau ko nors konkrečiai, pradeda 
šnekėti visokius niekus“, - situaci-
ją paaiškino Z.Gavėnienė.

Paklausta, kodėl įtariamajam 
skirta griežta kardomoji priemonė 
– suėmimas, jeigu V.N. savo kaltės 
nepripažįsta, teisėja Z.Gavėnienė 
sakė: „Pagal savo psichinę būklę 
jis yra pavojingas visuomenei, gali 
laisvėje daryti naujus nusikaltimus 
arba mėginti slėptis. Juolab, iki-
teisminis tyrimas dar tik prasidėjęs, 
pareigūnams dar daug kas neaišku, 
o atsiradus naujoms aplinkybėms, 

įtariamojo V.N. atžvilgiu gali būti 
priimti ir kiti atitinkami sprendi-
mai“.

Įtariamasis nužudymu pripažįs-
ta turįs psichinių bėdų, bet teigia 
nevartojąs jokių vaistų, nes jiems 
neturi pinigų.

Teisėjos Z.Gavėnienės duome-
nimis, 2013 metų birželį V.N. buvo 
iškelta administracinė byla dėl ne-
paklusimo policijos pareigūnams 
pasitikrinti blaivumą, kai jis buvo 
sustabdytas vairuojantis automobi-
lį. „Tada teisėjai Vaidai Sinkevičie-
nei nagrinėjant V.N. administracinę 
bylą kilo įtarimų dėl jo psichinės 
būklės. Buvo surinkti atitinkami 
duomenys, pripažinta, jog V.N. 

negali suvokti savo veiksmų, todėl 
byla jo atžvilgiu buvo nutraukta“, - 
sakė Z.Gavėnienė.

Pareigūnai linkę manyti, 
jog medikės mirtis smurtinė

Anykščių A.Baranausko pagrin-
dinės mokyklos visuomenės svei-
katos priežiūros specialistės S.P. 
lavono skrodimas pareigūnams ne-
atsakė į klausimą, ar moteris buvo 
nužudyta. Tačiau jeigu tai ir bus 
patvirtinta, jog moters mirtis buvo 
smurtinė, įtariamasis gali išvengti 
bausmės dėl nepakaltinamumo.

Anykščiuose galimai įvykusio 
nužudymo bylą kontroliuoja Pa-

nevėžio apygardos prokuratūra. 
Ikiteisminiam tyrimui paskirta 
vadovauti Pirmojo baudžiamojo 
persekiojimo skyriaus prokurorė 
Jelena Sabaliauskienė.

Teismo medicinos ekspertai, 
atlikę  anykštėnės S.P. palaikų ty-
rimą, kol kas nepateikė galutinių 
išvadų, ar Anykščių A.Baranausko 
pagrindinės mokyklos visuomenės 
sveikatos priežiūros specialistės 
mirties priežastis yra smurtiniai 
veiksmai. „Tačiau iš liudytojų, 
artimųjų apklausų galima daryti 
išvadą, kad S.P. rimtomis ligomis 
nesirgo, todėl jos mirtis dėl ligos 
mažai tikėtina. Greičiausiai tai bus 
žmogžudystė“, - „Anykštai“ sakė 

prokurorė J.Sabaliauskienė.
Paklausta, kiek reali gali būti 

viena iš „Anykštai“ pateiktų mo-
ters mirties versijų, jog medikė 
galėjo būti pasmaugta, prokurorė 
atsakė, jog šiuo metu apie tai dar 
anksti kalbėti, nes tyrimas yra tik 
pirminėje stadijoje, prokurorai - ne 
medikai, o galutines išvadas vis 
dėlto turės pateikti teismo medici-
nos ekspertai.

Prokurorė užsiminė, jog įtaria-
majam nužudymu bus skirta sta-
cionari  psichologinė-psichiatrinė 
ekspertizė, po kurios gali paaiškėti, 
kad nusikaltimo metu vyras nega-
lėjo valdyti savo veiksmų. Tokiu 
atveju įtariamasis būtų atleistas 
nuo baudžiamosios atsakomybės. 

“Baudžiamasis kodeksas už nu-
žudymą numato pakankamai griež-
tas bausmes. Jeigu bus įrodyta, kad 
moteris mirė smurtine mirtimi, įta-
riamajam gresia laisvės atėmimo 
bausmė nuo 7 iki 15 metų”, - sakė 
J.Sabaliauskienė.

..„Ar mainyčiau savo 
namą į D.Krikštaponio vers-
lą? Žinot, gal ir sutikčiau“, 
– šypsojosi R.Jurkėnas... 

...L.Pakeltis nurodė, kad 
jo transporto priemonės 
vertė - 1 tūkst. litų, bet poli-
tiko žmona turi normalesnę 
transporto priemonę, vertą 
17 tūkst. Lt...
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įvairūs

siūlo darbą

Biologinis nuotekų valymo įrenginys 4 asmenų 

šeimai  - nuo 3600 Lt / 1042,87 EUR.

Tel. 8 686 78355

CE Sertifikatas, 15 metų garantija

Lietuvos miškų valdymo 
bendrovė „Girmedis“ 

P E R K A  M I Š K Ą 
su žeme arba išsikirsti. Moka 

brangiai. Parduoda medieną. 
Miškovežio paslaugos.

Tel. (8-612) 12058.

Informacija gyventojams, 
norintiems įsigyti nemokamai 

kompostavimui skirtus konteinerius
Anykščių miesto ir Anykščių seniūnijos gyventojus, norinčius įsigy-

ti kompostavimo konteinerius, kviečiame užpildyti klausimyną, kurį 
galima rasti savivaldybės internetinėje svetainėje: www.anyksciai.lt 
skyrelyje „Naujienos“ arba J.Biliūno g. 23, I a., „Viename langelyje“. 
Užpildytą klausimyną prašome pristatyti į Anykščių rajono savival-
dybės administraciją adresu J. Biliūno g. 23, I a. „Viename langely-
je“ arba atsiųsti el. paštu inga.zukauskiene@anyksciai.lt. Anykščių 
seniūnijos gyventojai klausimynus turi pristatyti į Anykščių seniūniją 
arba siųsti el. paštu: gina.petraskiene@anyksciai.lt. 

Asmenys, užpildę klausimyną, apie galimybę atsiimti kompostavi-
mo konteinerį bus informuoti papildomai. 

UAB URATC inf. 

Spalio 17 ir 31d.
(penktadieniais) 

gydytoja iš Vilniaus 
TIKRINS REGĖJIMĄ.
Užsisakantiems akinius 

patikrininmas nemokamai.
Nuolaidos iki 70%.

Registracija optikoje A. 
Baranausko a. 14 

arba tel. (8-655)  07882.

UAB „KALNŲ MIŠKAS“ 
BRANGIAI PERKAME 

MIŠKĄ ANYKŠČIŲ, UTENOS 
APSKRITYJE

Mūsų veikla ir paslaugos:• PERKAME spygliuočių rąs-
tus (gali būti nedideli kiekiai) • PARDUODAME statybinę 

medieną, lauko ir vidaus daily-
lentes • RENGIAME miškotvarkos 

projektus 
Tel. (8-600) 22488, 

el. paštas:
 kalnumiskas@gmail.com

* Katilai * kaminai * įdėklai  
* visa šildymo įranga 

* vandentiekis * kanalizacija. 
Konsultacijos, montavimas, 

garantija. Nuolaidos. Prekyba 
išsimokėtinai.

J. Biliūno g. 18, „Vilpra“, 
tel.: (8-618) 46975, 

(8-610) 39151, 5-43-74.

Laidojimo namai 
„Paguoda“ 

ì nauja šarvojimo salė 
ì visos laidojimo 
paslaugos 
ì katafalkas 
ì gedulingi pietūs 
ì gėlės 

Užsakant visas laidojimo 
paslaugas - 5 % nuolaida

Adresas: Vilniaus g. 14, 
Anykščiai, tel.: 5-44-78,

 (8-646) 09955.

Baldų gamybos įmonei reikalingi 
darbuotojai. Apmokysime įmonė-
je.

Kreiptis: Gegužės g. 53,
Anykščiai, tel. (8-616) 93759.

VšĮ Utenos ligoninei reikalingas 
vidaus ligų gydytojas budėjimams 
stacionare.

Tel. (8-608) 34722.
 
Reikalingas suvirintojas.
Tel. (8-609) 38564.

UAB „Anrestas“ siūlo darbą pirki-
mų vadybininkui.

CV siųsti el.p. info@anrestas.lt 
Kreiptis: Gegužės g. 14, 

Tel. 5-25-00.
 

Perka mišką. Parduoda sausas ir 
uosines malkas, „čipsus“, pjuvenas.

Tel.: (8-606) 43017, 
(8-698) 35966.

Parduodu malkas. Pjauname, 
skaldome, tvarkome vėjovartas. 
Perkame išsikirsti įvairią medieną 
malkoms. Siūlyti įvairius variantus. 
Išrašome sąskaitas.

Tel. (8-638) 87800.

Paslaugos

Įrengiame nuotekų surinkimo tal-
pas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 m, 
2,2 m pločio, sandarūs, įlieti į beto-
no pagrindą, nelaidūs vandeniui). 
Kasame tranšėjas vandentiekiui, 
jungiame hidroforus.

Tel. (8-675) 01059, 
www.kasyba.com

Vandens gręžiniai, geoterminis 
šildymas. Darbai nuo A iki Z visoje 
Lietuvoje ištisus metus. Garantija, 
aptarnavimas.

www.melkerlita.lt, tel.: Linas (8-616) 
08020, Rolandas (8-686) 83265.

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio 
ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų 
montavimas. Suteikiame garantija. 

Tel. (8-699) 81270.

Mini ekskavatoriumi, mini krautuvu 
“BOBCAT” atliekame žemės kasimo, 
lyginimo, gręžimo, betono daužymo 
darbus (yra paletinės šakės). 

Tel.: (8-685) 27028, 
(8-618) 65358.

Tvenkinių kasimas, kelių formavi-
mas, žemės lyginimo darbai.

Tel. (8-647) 48473.

Kasimo darbai mini ekskavato-
riumi: vandentiekis, kanalizacija, 
drenažas, pamatai ir įvadai. Galima 
išsimokėtinai.

Tel. (8-657) 66116.

Iškertame  krūmus ir kitą menka-
vertę medieną nuo žemės ūkio pa-
skirties žemės. 

Tel. (8-656) 77315.

Paslaugos

Įdėklai - gamina, montuoja. 
Pristatomi, apšiltinti kaminai. Kaminų 
valymas. Naudoja 0,5 mm; 0,8 mm 
skardą.

Tomas, tel. (8-617) 62969.

Kaminų įdėklai (0,8 mm skarda) - 
gamyba, montavimas. Pristatomi, 
apšiltinti kaminai. Kaminų valy-
mas. Garantija.

Tel.: (8-694) 01529, 
(8-681) 13262.

Šiltiname sienas, stogus ir grin-
dis, užpildant oro tarpus ekovata 
ir termoputa 1 kv.m kaina nuo 7 
Lt/2,03 EUR. 

Tel. (8-698) 47767. 

Griauna pastatus, sumala staty-
bines atliekas, akmenis.

Tel. (8-682) 92949.

Valome kaminus, mūrijame ka-
minų galvutes ir skardiname, ka-
same šulinius ir atliekame įvairius 
kitus darbus.

Tel.: (8-685) 10959, 
(8-671) 23906.

Statybos darbai

Įvairūs statybos darbai: stogai 
ir t.t.

Tel. (8-652) 77157.

Rąstinių statinių statyba, pjau-
na, frezuoja. Parduoda pirtį-sodo 
namelį (4x6 m). 

Tel. (8-656) 51760.

Mūrija pečius, židinius, stačia-
malkes.

Tel. (8-699) 63730.

Baldų gamyba

Pigiai gamina spintas stumdo-
momis durimis, virtuvės, miega-
mojo, kt. baldus pagal individua-
lius užsalymus.

Tel. (8-676) 80295.

Buitinės technikos remontas

Nebrangiai taiso skalbimo ma-
šinas, šaldytuvus, šaldiklius. 
Garantija iki 2 metų, pensinin-
kams - nuolaidos. Vyksta į rajo-
nus.

Tel. (8-644) 45610.

Nuoma

Statybos įmonė ieško gyve-
namosios vietos darbuotojams 
Anykščiuose. Apgyvendinimo lai-
kotarpis 4 - 6 mėnesiai. Miegamų 
vietų 8-10.

Tel.: (8-5) 243-02-88, 
(8-698) 36408, 
(8-614) 64994.

ŠILTINAME NAMUS: Atliekame efektyvų ir ilgaamžį gyvenamųjų namų ir kitų 
pastatų su oro tarpuapšiltinimą termoputa, ekologiškai švaria, drėgmės neapsorbuo-
jančia, nedegia medžiaga. Darbo metu konstrukcija nenukenčia, aplinka išsaugoma. 5 
cm sluoksnio varža atitinka 50 cm skylėtų plytų sieną, kuro ekonomija apie 30 proc.

Technologija, medžiagos, techninė priežiūra ir 35 metų garantija. Danų firmos 
„Thermo – Lun“ atstovo Lietuvoje UAB „Termona“ padalinys, UAB „Rokmelsta“, 
Durpyno g. 2, Kavoliškio k., Rokiškio r. Tel. (8-612) 02779.

JUOZO MILTINIO DRAMOS TEATRO SPALIO MĖNESIO REPERTUARAS

Š. 11 d. 18 val. Antonas Čechovas “ŽUVĖDRA”. Režisierius Dainius Kazlauskas. (Dviejų veiksmų komedija)
S. 12 d. 12 val. Samuelis Maršakas „KATĖS NAMAI“. Režisierius Vitalijus Mazūras. (Pasaka vaikams). Mažoji salė
P. 17 d. 18 val. Nikolajus Gogolis „VEDYBOS“. Režisierius Rolandas Augustinas A. (Dviejų dalių visiškai neįtikėtinas įvykis)
Š. 18 d. 18 val. Rėjus Kunis „MISIS MARKHEM MIEGAMASIS“. Režisierius Vytautas Kupšys. (Dviejų dalių komedija)
S. 19 d. 12 val. L.M.Montgomery „ANĖ IŠ ŽALIASTOGIŲ“. Režisierius Antanas Gluskinas. (Romantinė dviejų dalių drama 

visai šeimai). Mažoji salė.
K. 23 d. 18 val. Jaan Tatte „SANKIRTA SU PAGRINDINIU KELIU“. Režisierius Albertas Vidžiūnas. (Dviejų dalių pjesė) Mažoji 

salė.
A. 28 d. 18 val. Leonard  Gershe  „LAISVI DRUGELIAI“. Režisierius Dainius Kazlauskas. (2-jų dalių pjesė)
Kasa dirba pirmadienį - šeštadienį nuo 10 iki 18 val.Pietų pertrauka nuo 14 iki 15 val., Sekmadienį nuo 11 iki 17 val. Pietų 

pertrauka nuo 14 iki 16 val., Kasos tel.: 584 614. Teatras pasilieka teisę keisti repertuarą. info@miltinio-teatras.lt

UAB „Anykštos redakcija“ 
gali paruošti ir atspausdinti

mlankstukus, 

mbukletus, 

mreklamines skrajutes, 

mblankus, 

mdiplomus, 

mA3 ir A4 dydžio

   plakatus, 
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perka

parduoda

Redakcija dirba: 
8.00 – 17.00, 
penktadieniais 8.00 - 16.00, 
spaudą šeštadieniais atsiimti  nuo 8.30 iki 12 val..
Spausdino UAB „Lietuvos ryto“ spaustuvė.
Kaina 1,99 Lt / 0,58 EUR (prenumeratoriams – 1,31 Lt / 0,38 EUR). 
Tiražas deklaruojamas Lietuvos Respublikos kultūros ministerijoje tinklapyje                                                 
Tiražas 4200       Užs. Nr. 1055

Vilniaus g. 29, 29145 Anykščiai.
Steigėjas ir leidėjas – 
UAB „Anykštos redakcija“.
Interneto svetainė: http://www.anyksta.lt 
El. paštas: anyksta@anyksta.lt.
ISSN 1392-6233. Steigimo liudijimas Nr. 046.

„Anykšta“ išeina
antradieniais,

ketvirtadieniais,
šeštadieniais.

Re dak ci ja ran kraščių ne grąži na. Perspausdint i publikacijas arba jų dalį ga li ma tik 
ga vus raš tiš ką re dak ci jos su ti kimą. Redakcija už reklamos turinį neatsako. 

Vyriausioji redaktorė – Gražina Šmigelskienė, tel/faks. 5-94-74, 
mob. (8-687) 25892.
„Anykštos“ redaktorius – Jonas Junevičius, mob. (8-686) 33036.
Projektų vadovas - Rytis Kulbokas, tel. 5-94-74, mob.(8-679) 14241;
Žurnalistai: Arvydas Lingaitis tel. 5-82-46, mob. (8-605) 19373;
Vidmantas Šmigelskas tel. 5-82-46, mob. (8-618) 25835; 
Linas Bitvinskas, mob. (8-675) 47714;
Kalbos redaktorius Linas Bitvinskas, tel. 5-82-46, 
Maketuotojas Justas Navašinskas tel. 5-82-46.
Buhalterija (prenumerata)– tel. 5-94-58, (8-605) 96555.
Reklamos skyrius – tel/faks. 5-94-58.

Redaktorius

Mokame 6% ir 21% PVM.

Tel.:(8-650) 73427, 
(8-628) 42453, (8-699) 34217.

VERŠELIUS nuo 
2 iki 12 savaičių 
ir AVIS

Tel.: (8-659) 99242, (8-678) 14090.

Nuolat perka

Moka PVM.

PERKAME ĮVAIRŲ 
MIŠKĄ

 projektuojame, konsultuojame
 Tel.: (8-698) 19008
         (8-612) 43733
         (8-687) 86324

UAB METALŲ RINKA
brangiau perka

JUODOJO, SPALVOTOJO 
METALO LAUŽĄ, 

AKUMULIATORIUS, ELEKTROS 
VARIKLIUS, starterius, generatorius.

Vilties g. 4 f, Anykščiai
Šeštadieniais dirbame iki pietų.
Tel.: (8-650) 45211, (8-650) 45210

UAB „BOVARIS“
perka veršelius auginti:

belgų buliukus - 
14,00 Lt / 4.05 EUR /kg,

belgų telyčaites - 
10,00 / 2.90 EUR Lt /kg.
juodmargius buliukus -
6,20 Lt / 1.80 EUR /kg.

Tel. (8-678) 00255.

Perkame GRIKIUS, 
ekologinius 

maistinius JAVUS.
Tel.: 8 698 36704, 

8 615 15353, 8 616 25417, 
(8 45) 59 5600, 

el. paštas info@agrolitpa.lt, 
www.agrolitpa.lt

Brangiai - įvairius automobi-
lius, mikroautobusus, priekabas. 
Gali būti be T.A., nevažiuojantys. 
Pasiima. Sutvarko dokumentus.

Tel. (8-631) 61411.

UAB „Torvisida“ brangiai – juo-
dojo, spalvotojo metalo laužą, 
akumuliatorius, seną buitinę tech-
niką ir elektroninę įrangą. Klientui 
pageidaujant išsiveža.

Vairuotojų g. 7 B, Anykščiai, šeš-
tadieniais dirba iki 13.00 val., tel.: 
(8-610) 41900, (8-699) 60871.

Nekilnojamsis turtas, miškai

Sodybą, namą, vilą, butą, žemės 
ar miško sklypą ar kitą nekilnoja-
mąjį turtą. Gali būti su skolomis ar 
teisinėmis problemomis. Atsiskaito 
grynaisiais. Siūlyti įvairius varian-
tus.

Tel. (8-670) 37592.

Brangiai - įvairų mišką.
Tel. (8-651) 39039.

Brangiai - mišką visoje Lietuvoje. 
Atlieka medienos transportavimo 
darbus.

Tel. (8-650) 16017.

Bet kokios būklės mišką, tvarko 
vėjovartas, atlieka sanitarinius kir-
timus, pjauna mišką.

Tel. (8-692) 05288.

Automobiliai

Įvairius automobilius, važiuojan-
čius ir nevažiuojančius nuo 300 iki 
2000 Lt, taip pat automobilių vari-
klius visos komplektacijos.

Tel. (8-609) 35788.

Brangiai - automobilius, sunkve-
žimius, mikroautobusus. Gali būti 
daužti, nevažiuojantys. Pasiima, 
sutvarko dokumentus.

Tel. (8-601) 61510.

Įvairius automobilius, mikroauto-
busus, visureigius, sunkvežimius, 
traktorius. Atsiskaito, utilizuoja. 

Tel. (8-648) 67177.

BRANGIAI PERKAME
ĮVAIRŲ MIŠKĄ.

Domina ir maži plotai.
Tel. (8-618) 60306.

Važiuojančius ir nevažiuojan-
čius automobilius, visureigius, 
mikroautobusus, sunkvežimius, 
traktorius. Utilizuoja, atsiskaito. 

Tel. (8-629) 10247.

Brangiai ir skubiai - įvairių mar-
kių (1930-2005 m.) lengvuosius 
automobilius, visureigius, mikro-
autobusus. Bet kokios būklės.

Tel. (8-601) 53942.

Statybinės medžiagos

Gelžbetonines perdangos 
plokštes, sąramas, pamatinius 
blokus.

Tel. (8-687) 36635.

Gyvuliai

Bendra Lietuvos - Olandijos 
UAB „Bartynco“ - veršelius au-
ginti. Moka priedus.

Tel. (8-614) 07502.

Įmonė brangiai - įvairaus įmi-
timo arklius. Atsiskaito iš karto. 
Moka PVM.

Tel.: (8-5) 232-03-60, 
(8-699) 92554, (8-685) 53045.

Egidijus ir Sandra - įvairius ver-
šelius. Sąžiningai sveria. Moka 
PVM. Greitai pasiima.

Tel.: (8-689) 15792, 
(8-651) 58506.

Įvairaus amžiaus arklius. 
Atsiskaito iš karto, pasiima grei-
tai.

Tel. (8-608) 01085.

Agentas Algirdas – veršelius, 
karves, jaučius, prieauglį, avis. 
Moka 6, 21 proc. Atsiskaito iš 
karto, sveria elektroninėmis 
svarstyklėmis.

Tel.: (8-687) 21828,
(8-675) 95128.

Nekilnojamasis turtas

Anykščiuose - dalį namo (2 kam-
bariai, 40 kv. m, 1-as aukštas, 3,2 
arai žemės, po kapitalinio remon-
to, šildymas grindinis, radiatoriai ir 
ekektriniai radiatoriai). 

Kaina 69 000 Lt/19983,78 EUR.
Tel.: (8-685) 10959, (8-689) 23940.

Vieno kambario butą (2-as 
aukštas) Anykščiuose, adresu: J. 
Biliūno g. (centras). 

Tel. (8-673) 64329.

Dviejų kambarių butą (plotas 
52 kv., 1-as aukštas, seifo durys, 
plastikiniai langai, tvarkingas, su 
įranga, kaina sutartinė).

Tel. (8-687) 81243, 
el. paštas:gintmis@gmail.com

Trijų kambarių butą medinia-
me name J. Biliūno gatvėje. 
Apšildomas malkomis, daliniai pa-
togumai, yra malkinė, rūsys, palė-
pė, daržas.

Tel. (8-682) 31890.

Sodą „Liudiškių“ sodininkų ben-
drijoje. Yra geodeziniai matavi-
mai, vanduo.

Tel. (8-647) 68166.

Automobiliai

Automobilį ALFA ROMEO 2000 
m. (dyzelinis variklis 2,4, juodos 
spalvos, T.A. iki 2015-02).

Tel.: (8-623) 43191, (8-606) 22504.

Statybinės medžiagos

Statybinę medieną, grindines 
lentas.

Tel. (8-680) 81222.

Kuras

Malkas.
Tel. (8-633) 56477.

Baltarusiškus durpių briketus. 
Medžio pjuvenų briketus (beržiniai), 
anglį. Taiko nuolaidas.

Tel.: (8-655) 48555, (8-45) 51-03-46.

Malkas.
Tel. (8-676) 95876.

Malkas.
Tel. (8-619) 85338.

Aukštos kokybės akmens anglį. 
Gali atvežti į namus. Užsakymai pri-
imami ir telefonu.

Adresas: Kalno g. 6, Anykščiai 
(buvęs ūkininkų turgus), tel. (8-601) 
14751.

Baltarusiškus durpių briketus nuo 
300 Lt (86,89 EUR), anglis nuo 550 
Lt (159,29 EUR). Sveria kliento kie-
me. Atveža.

Tel. (8-683) 08828.

Malkas. Pas mus pigiau. Alksnio, 
beržo, maišytos. Kaldėlėm, rąsteliais. 
Atveža nemokamai po 4-6-8 metrus. 
Būtina paskambinti.

Tel. (8-678) 26080.

Malkas. Turi sausų ir skaldytų. 
Bulves. Gali atvežti.

Tel. (8-686) 59473.

Pjuvenas.
Tel. (8-656) 10989.

Žemės ūkio produkcija

Bulves.
Tel. (8-673) 46078.

Maistines bulves „Vineta“. Turi pa-
šarinių. Atveža į namus.

Tel. (8-600) 01217.

Maistines bulves.
Tel. (8-619) 41085.

Gyvuliai

Žalą 5 mėnesių telyčaitę ir veršingą 
karvę.

Tel. (8-659) 73607.

Telyčią.
Tel. (8-604) 86081.

Karvę ir jos telyčaitę.
Tel.: 7-81-37, (8-696) 28881.

Bekonus ir paršelius.
Tel. (8-606) 72091.

Kita

Naują medžioklinį kombinuotą 
šautuvą IŽ94 SERVER 22LRx20. 
Yra optika, “atšaudytas”.

Tel. (8-617) 09704.

Įžuvinimui -  mailių.
Tel. (8-671) 67395.

Ūkininkas - kiaulienos skerdieną 
puselėmis po 40-70 kg, subpro-
duktus, atveža.

Tel. (8-607) 12690.

Ūkininkas - dūmu rūkytus laši-
nius, kumpius, šoninę, dešras. 
Atveža.

Tel. (8-636) 13896.

VIŠTOS, VIŠTAIĖS! Spalio 12 d. (sekma-
dienį) prekiausime Kaišiadorių paukštyno vak-
cinuotomis, 3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis, 
dėsliosiomis vištaitėmis ir gerai kiaušinius de-
dančiomis vištomis (kaina nuo 12 Lt/3,47 EUR), 
turėsime gaidžiukų, spec. lesalų, prekiausime 
kiaušiniais (tel. 8-608 69189): Svirnuose 7.00, 
Kavarske 7.10, Janušavoje 7.15, Dabužiuose 
7.25, Kuniškiuose 7.35, Troškūnuose 7.55, 
Raguvėlėje 8.15, Svėdasuose 15.10, Čekonyse 
15.30, Debeikiuose 15.40, Rubikiuose 15.50, 
Burbiškyje 16.00, Anykščiuose (ūk. turguje) 
16.15, Kurkliuose 16.35, Staškūniškyje 16.45.
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mėnulis

Germanas, Rimgaudas, Dau-
gvydė, Zinaida, Zina.

šiandien

spalio 12 d.

spalio 13 d.

spalio 12 d. pilnatis.

Rudolfas, Serapinas, Gantas, 
Deimintė, Salvinas, Ralfas.

Eduardas, Mintaras, Nor-
tautas, Venancijus, Edvardas, 
Nortautė, Edgaras.

Anykštėnės
Amiliutės
nutikimai

Piešė Rūta MARTORANA
Eiliavo Linas BITVINSKAS

oras

+11

mįslė

komentaras
anyksta.lt

IŠ ARTI

„Bėras – ne žirgas, žalias – ne 
žolė, mėlynas – ne dangus, gelto-
nas – ne vaškas, pilkas – ne kiš-
kis, žilas – ne senelis, baltas – ne 
sniegas.“

Ketvirtadienio mįslės „Rudenį 
gimsta, pavasarį miršta?“ atsaky-
mas – sniegas. 

„Istorikas“:

„Labai įdomūs straipsniai. 
Gauname daug istorinių, kultūri-
nių, geografinių ir kt. žinių. Ačiū 
keliautojams! Tik kartais net šiur-
puliukai nubėga, šie straipsniai 
man primena, kaip baisiai gyve-
nome komunistų okupuotoje Lie-
tuvoje. Ir dabar jie tebemeluoja, 
kad jiems Svarbiausia žmogus (o 
mes žinome, kad tik sava piniginė 
jiems terūpi).“

Amiliutė svarsto, kas būtų 
geresnis meras Anykščiams

1 mėn. 3 mėn. 6 mėn. 12 mėn.
LT EUR LT EUR LT EUR LT EUR

Paštų skyriuose:

„Anykšta“ 20.72 6.00 62.16 18.00 124.32 36.00 220,98 
(248,60)

64.00 
(72.00)

„Anykšta“ 1 ir 2 gr. neįgaliesiems ir pensininkams 17.26 5.00 51.78 15.00 103.56 30.00 196.81 57.00
„Anykšta“ šeštadieniais 13.81 4.00 41.43 12.00 82.86 24.00 138.11 40.00

Atsiimant „Žiburio“, „Pušyno“ ir Gedimino g. 32 parduotuvėse arba „Anykštos“ redakcijoje (Vilniaus g. 29, 
Anykščiai)
„Anykšta“ 17.26 5.00 51.78 15.00 86.32 25.00 155.38 45.00
„Anykšta“ 1 ir 2 gr. neįgaliesiems ir pensininkams 13.81 4.00 41.43 12.00 69.06 20.00 120.85 35.00
„Anykšta“ šeštadieniais 10.36 3.00 31.08 9.00 55.24 16.00 86.32 25.00

Elektroninės „Anykštos“ kaina (PDF formatu)
10.00 2.90 30.00 8.69 60.00 17.38 120.00 34.75

1 numeris 2 numeriai 3 numeriai 4 numeriai
LT EUR LT EUR LT EUR LT EUR

„Aukštaitiškas formatas“
3.99 1.16 7.98 2.31 11.97 3.47 15.96 4.62

Prenumeratorių laukia prizai ! 
Pagrindinis prenumeratos prizas - 

benzopjūklas„Stihl“ MS 170.

Prizų steigėjas - A. Šimkaus firma (Vilniaus g. 14, Anykščiai) 
– Masevičiaus firmos „Ginalas“ atstovas Anykščiuose.

Prenumeratos kvitų kopijas siųskite į „Anykštos“ redakciją 
(Vilniaus g. 29, 29145 Anykščiai). Ant kvito užrašykite savo 

vardą, pavardę ir adresą. 
Loterijoje dalyvauja prenumeratoriai, užsisakę „Anykštą“ ne 

trumpesniam kaip 6 mėne sių laikotarpiui.

Kiti prizai - „Fiskars“ firmos gaminiai.

prenumeratos kainos 
2015 metams

Tai balsavo žmonės
Girdisi spėlionės,
Kas bebūtų meras
Kad tik butų geras?

Jei Šajevičius Artūras –
Tai, sakyčiau, tikras mūras.
Pamąstai sau atsidėjus,
O jei Jovaiša Sergejus?

Jis pasaulio sočiai matęs,
Prie valdžios seniai pripratęs,
Atgabent čionai prekes - 
Jam kaip dvitaškį įmest.

Negražiname gyvenimo - 
      tiesiai ir apie viską!

O gal imkime Pakeltį?
Nes kitaip Anykščiams smertis.
Bet, pamąsčius – gal ir ne...
Jūs balsuokit už mane.

2015 metais „Anykšta“ išeis antradieniais ir šeštadieniais. 
Šeštadienio „Anykšta“ – 16 puslapių.

Žurnalą „Aukštaitiškas formatas“
gaus prenumeratoriai, užsisakę visos 
savaitės „Anykštą“ ne trumpesniam 
kaip 6 mėnesių laikotarpiui.

Skliausteliuose pateikiamos prenumeratos kainos įmonėms.

Prenumeruokite www.anyksta.lt ir www.prenumerata.lt 
„Anykštos“ redakcijoje (Vilniaus g. 29), pašto skyriuose 
(nuo spalio 15 dienos), „PayPost“ kioskuose. 
Tel. pasiteirauti (8-381) 5-94-58.


